ALVARA DE LICENCA

VALIDADE: 31/03/2025
NOME / RAZAO SOCIAL:
LPS DISTRIBUIDORA LTDA

INSCRIGAO MUNICIPAL/CPF/CNPX8.339.918/0001-96 I.E.:
NOME FANTASIA:PS DISTRIBUIDORA

ENDERECO: Rua Mauricio Cardoso, 85, andar 01

BAIRRO: Centro

INICIO DA(S) ATIVIDADE(S):27/10/2022

NATUREZA: 4 - Comércio

ATIVIDADE(S):

- COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA - 46.47-8.01

- COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA - 47.61-0.03

- COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS - 46.86-9.02

- COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS - 47.89-0.05

- COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAQO DOMICILIAR - 46.49-4.08

- TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL - 49.30-2.02

- SERVICOS DE ENTREGA RAPIDA - 53.20-2.02

Observagdes: *ALVARA DE REFERENCIA E CONTATO
*NAO E PERMITIDO O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES NO LOCAL
*NAO E PERMITIDO O USO DE ESPACO PUBLICO

Frederico Westphalen
Emitido em 01/04/2024 15:17:19
A LICENGCA E COMPROVADA PELA POSSE DO RESPECTIVO ALVARA, O QUAL SERA COLOCADO EM LUGAR VISIVEL.
COMUNIQUE A PREFEITURA AO ENCERRAR AS ATIVIDADES, TRANSFERIR ENDERECO OU RAMO DE ATIVIDADE.

ALESSANDRO MOLQOSSI
SECRETARIO DA INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO

Assinado digitalmente por: ALESSANDRO MOLOSSI:90972325034, em 01/04/2024 as 15:32:00



ATESTADO DE QUALIFICACAO TECNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, que a empresa LPS
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 48.339.918/0001-96,
estabelecida na Rua Mauricio Cardoso, n°® 85, Andar 1, Bairro Centro, na cidade de
Frederico Westphalen, Estado do Rio Grande do Sul, participou do Pregao 01/2023 a
qual foi ganhadora de alguns itens e forneceu satisfatoriamente a PREFEITURA
MUNICIPAL DE GUARACI, CNPJ n°® 75.845.537/0001-51, situada na RUA
PREFEITO JOAO DE GIULI, 180 BAIRRO: CENTRO — GUARACI/PR CEP: 86620-

000 os produtos constantes na Nota Fiscal N° 372 na relacdo abaixo, dentro dos prazos

contratados:
ITEM / DESCRICAO UNIDADE | QUANTIDADE
LOTE MEDIDA
48 COLA BASTAO, 40 G, PARA PAPEL, UND 150

SECAGEM: RAPIDA, ATOXICA.
MARCA: LEO E LEO

81 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE UND 08
26/6 40FL EM METAL.
MARCA: FUTURO

123 PASTA AZ GRANDE LARGURA: UND 50

28CM, COMPRIMENTO: 35CM E
ESPESSURA: 8.5CM.
MARCA: FRAMA

132 PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 20 UND 50
MARCA: FUTURO

135 PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 12 UND 50
MARCA: FUTURO

140 POST IT COLORIDO 76X76MM PCT 04
CORES VARIADAS - PACOTE COM
100 FOLHAS

MARCA: HUA

146 SUPORTE PARA FITA ADESIVA UND 04
TRANSPARENTE 12MM X 40M
TAMANHO MEDIO
MARCA: FUTURO

Guaraci/PR, 07 de agosto de 2023.

Documento assinado digitalmente

ub NATHALIA DO ROZARIO SOUZA
g Data: 07/08/2023 09:02:53-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Nathalia do Rozario Souza

Diretora do Departamento de Compras e Licitagdo



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LPS DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 48.339.918/0001-96

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:55:51 do dia 18/06/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddao: LI6F180624105551

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicdo de acgéo
falimentar, concordataria, recuperacgao judicial e extrajudicial em tramitacdo contra a seguinte
parte interessada:

LPS DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 48339918000196, Endere¢o - RUA MAURICIO
CARDOSO, N 85, ANDAR 1 - BAIRRO CENTRO - FREDERICO WESTPHALEN - CEP:
98400-000.

28 de maio de 2024, as 14:27:56

OBSERVAGCOES:

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificacdo, bem como a verificacdo de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereco
http://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Servigos / Servigos Processuais / Emisséo de
Antecedentes e Certiddes, informando o seguinte c6digo de controle:
448870ee0aac3d8ecc6leal9led4c65c

Importante: Esta certiddo possui validade de 90 dias a partir da data de sua emisséao.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 48.339.918/0001-96

Razio Social: LPS DISTRIBUIDORA LTDA

Nome Fantasia: PS DISTRIBUIDORA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/11/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 22/10/2024 Automatica
FGTS Validade: 02/07/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 07/12/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/08/2024
Receita Municipal Validade: 14/07/2024

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2025
Emitido em: 18/06/2024 10:55 1 de 1

CPF: 018. XXX . XXX-25 Nome: GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSI
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Termo de Abertura

Pagina: 1

Nome Empresarial:

LPS DISTRIBUIDORA LTDA

NIRE: 4320969058-1 CNPJ: 48.339.918/0001-96 NIRE Anterior:

Nome Anterior:

Municipio: FREDERICO WESTPHALEN UF: RIO GRANDE DO SUL
Inscrigdo Inscricéo Municipal:

Data do ato constitutivo em Junta Comercial:

19/10/2022

Finalidade: DIARIO
Ndmero de ordem: 3 Quantidade de paginas: 192
Data 26/04/2024

CPF

Nome

Funcéo

CRC

544.548.400-91

DIRCEU PERIPOLLI

Contador

RS 065063/0-4

039.640.570-37

LUDIMILE PAZUCH DA SILVA

Administrador

~~4 Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticagdo estéo contidos no Termo de Autenticacdo que devera

®22F ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0002
C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Ntmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
01/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 20433433 Nota Fi MARTINS COM 2.240,50
SERV DISTR SA
01/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 20433433 Nota Fi MARTINS COM 2.240,50
SERV DISTR SA
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 28 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 14,90
02/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 28 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 14,90
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 29 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 7,90
02/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 29 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 7,90
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 29 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 5,90
02/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 29 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 5,90
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 15 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 19,18
02/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 15 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 19,18
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 15 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 24,80
02/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 15 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 24,80
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 17 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 7,90
02/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 17 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 7,90
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 344,87
02/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 344,87
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 35,31
02/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 35,31
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 344,87
02/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 344,87
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 344,88
02/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 344,88
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 865,18
02/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 865,18
02/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 45,00
02/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 45,00
04/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 30 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 4,89
04/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 30 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 4,89
04/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 30 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 8,80
04/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 30 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 8,80
04/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 18 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 2,60
04/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 18 NFC-e NOVA OTICA FW LTDA 2,60
04/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 350,00
04/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 350,00
04/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 113,68
04/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 113,68
05/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 31 Nota Fi GUSTAVO MENEGUSSO 22,78
05/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 31 Nota Fi GUSTAVO MENEGUSSO 22,78
05/01/2023  3.2.02.03.0001 MATERIAL DE EXPEDIENTE COMPRAS CFE 52907 NFC-e CENTER TOY 23,80
PAPELARIA & BRINQUEDOS
05/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 52907 NFC-e CENTER TOY 23,80
PAPELARIA & BRINQUEDOS
05/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 22,78
05/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 22,78
06/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 32 Nota Fi A. C. PESSOTTO 210,00
CONFECCOES
06/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 32 Nota Fi A. C. PESSOTTO 210,00
CONFECCOES
06/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 33 Nota Fi ISLENE FELIPE DA SILVA 14,00
06/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 33 Nota Fi ISLENE FELIPE DA SILVA 14,00
06/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 34 Nota Fi PERIPOLLI E PIOVESAN 210,00
ASSESSORIA CONTABIL LTDA
06/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 34 Nota Fi PERIPOLLI E PIOVESAN 210,00
ASSESSORIA CONTABIL LTDA
06/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 210,00
06/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 210,00
06/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 24,08
06/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 24,08
06/01/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL ARRECADACAO ESTADUAL 37,32
06/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C ARRECADACAO ESTADUAL 37,32
06/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 19,98
06/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 19,98
06/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 58,56
06/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 58,56
07/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 35 Nota Fi GABRIELA MENEGATT 44,00
07/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 35 Nota Fi GABRIELA MENEGATT 44,00
07/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 36 Nota Fi BARBARA B.MORAES 17,88
07/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 36 Nota Fi BARBARA B.MORAES 17,88
07/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 37 Nota Fi MAYSA SANTOS 23,56
07/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 37 Nota Fi MAYSA SANTOS 23,56
07/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 38 Nota Fi JOAO OLIVEIRA 17,88
07/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 38 Nota Fi JOAO OLIVEIRA 17,88
TRANSPORTE 5.737,78 5.737,78

e

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
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ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0003

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 5.737,78 5.737,78
08/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 39 Nota Fi JOAO FELIPE VICTOR 14,90
GONCALVES
08/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 39 Nota Fi JOAO FELIPE VICTOR 14,90
GONCALVES
08/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 40 Nota Fi JOSE IDILIO MARTINS 17,88
08/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 40 Nota Fi JOSE IDILIO MARTINS 17,88
08/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 41 Nota Fi MARIA THEREZINHA 35,76
NUNES
08/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 41 Nota Fi MARIA THEREZINHA 35,76
NUNES
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 42 Nota Fi ADILSON STASIAK 18,63
09/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 42 Nota Fi ADILSON STASIAK 18,63
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 42 Nota Fi ADILSON STASIAK 18,77
09/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 42 Nota Fi ADILSON STASIAK 18,77
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 43 Nota Fi RICARDO ALMEIDA 24,50
09/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 43 Nota Fi RICARDO ALMEIDA 24,50
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 44 Nota Fi LINDALVA LOPES 17,94
CLAUDINO
09/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 44 Nota Fi LINDALVA LOPES 17,94
CLAUDINO
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 45 Nota Fi THIAGO FERRAZ 17,94
09/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 45 Nota Fi THIAGO FERRAZ 17,94
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 46 Nota Fi SANDRA FAUSTINO 17,94
09/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 46 Nota Fi SANDRA FAUSTINO 17,94
09/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1535431 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 613,83
LTDA
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1535431 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 613,83
LTDA
09/01/2023  3.2.02.03.0001 MANUTENGAO E CONSERVAGAO COMPRAS CFE 65718 NFC-e Trombetta Materiais 17,00
de Construcao Ltda
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 65718 NFC-e Trombetta Materiais 17,00
de Construcao Ltda
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 44,00
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 44,00
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 37,41
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 37,41
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 45,04
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 45,04
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 23,43
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 23,43
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 32,49
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 32,49
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 32,49
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 32,49
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 16,54
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 16,54
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 21,96
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 21,96
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 25,01
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 25,01
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 26,59
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 26,59
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 18,89
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 18,89
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 18,49
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 18,49
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 21,96
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 21,96
09/01/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 23,02
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 23,02
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 17,00
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 17,00
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 21,96
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 21,96
09/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 42,90
09/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 42,90
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 47 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 22,85
DE COMBUSTIVEIS LTDA
10/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 47 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 22,85
DE COMBUSTIVEIS LTDA
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 47 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 6,90
DE COMBUSTIVEIS LTDA
10/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 47 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 6,90
DE COMBUSTIVEIS LTDA
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 49 Nota Fi E ZUCHI LTDA 233,79
TRANSPORTE 7.305,59 7.071,80

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0004

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 7.305,59 7.071,80
10/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 49 Nota Fi E ZUCHI LTDA 233,79
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 49 Nota Fi E ZUCHI LTDA 14,98
10/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 49 Nota Fi E ZUCHI LTDA 14,98
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 50 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 72,27
10/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 50 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 72,27
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 50 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 14,98
10/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 50 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 14,98
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 51 Nota Fi CARLA FARIA 17,94
10/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 51 Nota Fi CARLA FARIA 17,94
10/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 124,37
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 124,37
10/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 350,31
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 350,31
10/01/2023  1.2.02.01.0001 INTEGRALIZAGAO COTAS CAPITAIS - INTEGR.CAPITAL SUBSCRITO 50,00
SICREDI
10/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C INTEGR.CAPITAL SUBSCRITO 50,00
10/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 248,77
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 248,77
10/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 37,40
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 37,40
10/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 27,89
10/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 27,89
10/01/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
10/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 52 Nota Fi FERNANDO ANTONIO 35,88
GUIMARAES
11/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 52 Nota Fi FERNANDO ANTONIO 35,88
GUIMARAES
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 53 Nota Fi RAFAELLA ALMEIDA 17,94
11/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 53 Nota Fi RAFAELLA ALMEIDA 17,94
11/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 630,00
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 630,00
11/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 179,73
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 179,73
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SAQUE AVULSO 3.000,00
11/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SAQUE AVULSO 3.000,00
11/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 72,33
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 72,33
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 25,01
11/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 25,01
11/01/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 27,89
11/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 27,89
11/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SAQUE PESSOAL 3,00
11/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SAQUE PESSOAL 3,00
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 54 Nota Fi FLAVIA CAROLINE LISBOA 125,00
VIEIRA
12/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 54 Nota Fi FLAVIA CAROLINE LISBOA 125,00
VIEIRA
12/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 974 Nota Fi FUTURO BRASIL 3.703,05
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 974 Nota Fi FUTURO BRASIL 3.703,05
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
12/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 3161 Nota Fi FIBRALUMI 3.360,00
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 3161 Nota Fi FIBRALUMI 3.360,00
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
12/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 76,25
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 76,25
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 23,02
12/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 23,02
12/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 1.000,00
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 1.000,00
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.000,00
12/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.000,00
12/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 164,11
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 164,11
12/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 305,00
12/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 305,00
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 55 Nota Fi FABIA SA 134,00
13/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 55 Nota Fi FABIA SA 134,00
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 56 Nota Fi NEUZA MOREIRA 17,94
BEZERRA
13/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 56 Nota Fi NEUZA MOREIRA 17,94
BEZERRA
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 57 Nota Fi FRAN SILVA 5,90
13/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 57 Nota Fi FRAN SILVA 5,90
TRANSPORTE 22.172,47 22.172,47

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0005

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 22.172,47 22.172,47
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 58 Nota Fi ELIANE 17,94
13/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 58 Nota Fi ELIANE 17,94
13/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA E_?DIVIAPRAS CFE 1537200 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 354,63
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL (LI_?DIVIAPRAS CFE 1537200 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 354,63
13/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 2998890 Nota Fi NILO TOZZO 365,37
DISTRIBUIDORA LTDA
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 2998890 Nota Fi NILO TOZZO 365,37
DISTRIBUIDORA LTDA
13/01/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 35,61
13/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 35,61
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 31,92
13/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 31,92
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 14,20
13/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 14,20
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 18,49
13/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 18,49
13/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 39,13
13/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 39,13
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 59 Nota Fi DANIEL CANDATEN 128,00
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 59 Nota Fi DANIEL CANDATEN 128,00
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 59 Nota Fi DANIEL CANDATEN 21,90
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 59 Nota Fi DANIEL CANDATEN 21,90
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 62 Nota Fi STUDIIO PIELLE 35,88
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 62 Nota Fi STUDIIO PIELLE 35,88
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 63 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 34,03
PAULA FIGUEIRO LTDA
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 63 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 34,03
PAULA FIGUEIRO LTDA
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 63 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 9,50
PAULA FIGUEIRO LTDA
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 63 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 9,50
PAULA FIGUEIRO LTDA
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 64 Nota Fi ARTHUR ANZAL 17,94
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 64 Nota Fi ARTHUR ANZAL 17,94
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 65 Nota Fi SIMONE ABATE 6,10
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 65 Nota Fi SIMONE ABATE 6,10
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 66 Nota Fi ALEXANDRE LIMA MATOS 134,00
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 66 Nota Fi ALEXANDRE LIMA MATOS 134,00
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 67 Nota Fi JOSE ALVES 134,00
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 67 Nota Fi JOSE ALVES 134,00
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 68 Nota Fi MAHE COMERCIO DE 98,80
CALCADOS CONFECCOES E ACESSORIOS
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 68 Nota Fi MAHE COMERCIO DE 98,80
CALCADOS CONFECCOES E ACESSORIOS
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 69 Nota Fi DANIELE 2,95
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 69 Nota Fi DANIELE 2,95
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 70 Nota Fi CRISTIANE LOPES DOS 5,90
SANTOS
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 70 Nota Fi CRISTIANE LOPES DOS 5,90
SANTOS
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 71 Nota Fi LARISSA CAETANO 17,94
VITORIANO
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 71 Nota Fi LARISSA CAETANO 17,94
VITORIANO
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 72 Nota Fi SERGIO BELTRAMI DE 17,94
MACEDO
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 72 Nota Fi SERGIO BELTRAMI DE 17,94
MACEDO
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 73 Nota Fi SANDRO LUCIO DOS 17,94
SANTOS
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 73 Nota Fi SANDRO LUCIO DOS 17,94
SANTOS
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 74 Nota Fi MARIA JOSE S BRANCO 17,94
16/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 74 Nota Fi MARIA JOSE S BRANCO 17,94
16/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 639684 Nota Fi COMERCIAL 1.414,86
DESTRO LTDA
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 639684 Nota Fi COMERCIAL 1.414,86
DESTRO LTDA
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 24,75
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 24,75
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 204,61
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 204,61
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 25,01
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 25,01
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 240,00
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 240,00
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
TRANSPORTE 25.809,75 25.809,75
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0006

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 25.809,75 25.809,75
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 37,14
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 37,14
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 25,96
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 25,96
16/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 68,88
16/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 68,88
17/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 75 Nota Fi COMERCIO DE CALCADOS 57,80
J TREVISOL LTDA
17/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 75 Nota Fi COMERCIO DE CALCADOS 57,80
J TREVISOL LTDA
17/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 641474 Nota Fi COMERCIAL 326,24
DESTRO LTDA
17/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 641474 Nota Fi COMERCIAL 326,24
DESTRO LTDA
17/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 641475 Nota Fi COMERCIAL 238,01
DESTRO LTDA
17/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 641475 Nota Fi COMERCIAL 238,01
DESTRO LTDA
17/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 73,63
17/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 73,63
17/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 56,80
17/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 56,80
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 76 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 77,40
RECREACAO INFANTIL
18/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 76 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 77,40
RECREACAO INFANTIL
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 76 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 10,95
RECREACAO INFANTIL
18/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 76 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 10,95
RECREACAO INFANTIL
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 77 Nota Fi MARILIA SORARIA DE 268,00
OLIVEIRA SANTOS
18/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 77 Nota Fi MARILIA SORARIA DE 268,00
OLIVEIRA SANTOS
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 78 Nota Fi CAMILA SILVA SOUZA 134,00
MENDES
18/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 78 Nota Fi CAMILA SILVA SOUZA 134,00
MENDES
18/01/2023  1.2.03.01.0004 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA AQUISIGAO DE IMOBILIZADO 18655 Nota Fi 5.295,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL AQUISIGAO DE IMOBILIZADO 18655 Nota Fi 5.295,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
18/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 33,64
18/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 33,64
18/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 88,35
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 88,35
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 66,72
18/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 66,72
18/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 39,96
18/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 39,96
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 79 Nota Fi MARIA DAS GRACAS 35,34
SILVA
19/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 79 Nota Fi MARIA DAS GRACAS 35,34
SILVA
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 80 Nota Fi RESIDENCIAL URBAN 134,00
MOOCA
19/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 80 Nota Fi RESIDENCIAL URBAN 134,00
MOOCA
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 81 Nota Fi SILVANA M H RAMOS 17,94
19/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 81 Nota Fi SILVANA M H RAMOS 17,94
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 82 Nota Fi JULIANA MONTEIRO 17,94
MEIRELES
19/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 82 Nota Fi JULIANA MONTEIRO 17,94
MEIRELES
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 83 Nota Fi MARCELO COLETTI 35,88
19/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 83 Nota Fi MARCELO COLETTI 35,88
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 20,62
19/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 20,62
19/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 150,00
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 150,00
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 34,73
19/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 34,73
19/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 70,00
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 70,00
19/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
19/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
20/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 84 Nota Fi JANAINE TANISE DI 243,56
BERNARDO
20/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 84 Nota Fi JANAINE TANISE DI 243,56
BERNARDO
TRANSPORTE 33.638,24 33.638,24

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0007

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 33.638,24 33.638,24
20/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 84 Nota Fi JANAINE TANISE DI 19,96
BERNARDO
20/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 84 Nota Fi JANAINE TANISE DI 19,96
BERNARDO
20/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 263,00
20/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 263,00
20/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 187,00
20/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 187,00
20/01/2023  2.1.04.03.0006 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGTO REF SIMPLESN 12/2022 58,56
20/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF SIMPLESN 12/2022 58,56
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 85 Nota Fi LAURA CORREA 17,94
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 85 Nota Fi LAURA CORREA 17,94
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 86 Nota Fi VINICIUS VIDAL 14,90
PANDOLFI
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 86 Nota Fi VINICIUS VIDAL 14,90
PANDOLFI
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 87 Nota Fi MAURICIO SIMOES 134,00
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 87 Nota Fi MAURICIO SIMOES 134,00
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 88 Nota Fi SARITA DA COSTA LEITE 134,00
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 88 Nota Fi SARITA DA COSTA LEITE 134,00
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 89 Nota Fi LILYANE 134,00
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 89 Nota Fi LILYANE 134,00
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 90 Nota Fi STEFANY THIALI 17,94
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 90 Nota Fi STEFANY THIALI 17,94
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 91 Nota Fi BRUNA COZAC 17,94
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 91 Nota Fi BRUNA COZAC 17,94
22/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 92 Nota Fi FABIANA FERNANDES 17,94
22/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 92 Nota Fi FABIANA FERNANDES 17,94
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 93 Nota Fi ALICE LEPIQUE JULIANO 35,88
23/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 93 Nota Fi ALICE LEPIQUE JULIANO 35,88
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 94 Nota Fi MARION SPORTS 37,39
23/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 94 Nota Fi MARION SPORTS 37,39
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 95 Nota Fi CAMILA DA COSTA 17,94
23/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 95 Nota Fi CAMILA DA COSTA 17,94
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 96 Nota Fi CLAUDIA SOUSA 35,88
23/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 96 Nota Fi CLAUDIA SOUSA 35,88
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 97 Nota Fi PAMELA 134,00
23/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 97 Nota Fi PAMELA 134,00
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 33,48
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 33,48
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 30,40
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 30,40
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 25,01
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 25,01
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 18,49
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 18,49
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 150,00
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 150,00
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 50,00
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 50,00
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
23/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 17,34
23/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 17,34
24/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1540181 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 88,38
LTDA
24/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1540181 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 88,38
LTDA
24/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 646711 Nota Fi COMERCIAL 599,96
DESTRO LTDA
24/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 646711 Nota Fi COMERCIAL 599,96
DESTRO LTDA
24/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 32,77
24/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 32,77
24/01/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1540181 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 2.805,65
LTDA
24/01/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1540181 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 2.805,65
LTDA
25/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 50,00
25/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 50,00
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 98 Nota Fi ROSY POSTRINGER 67,41
26/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 98 Nota Fi ROSY POSTRINGER 67,41
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 99 Nota Fi RODRIGO ROBERTI 269,80
TRANSPORTE 39.325,20 39.055,40

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0008

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 39.325,20 39.055,40
26/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 99 Nota Fi RODRIGO ROBERTI 269,80
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 100 Nota Fi RONALDO REZENDE 269,80
26/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 100 Nota Fi RONALDO REZENDE 269,80
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 101 Nota Fi PAULO RIBEIRO 134,90
26/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 101 Nota Fi PAULO RIBEIRO 134,90
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 102 Nota Fi PERIPOLLI E PIOVESAN 64,79
ASSESSORIA CONTABIL LTDA
26/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 102 Nota Fi PERIPOLLI E PIOVESAN 64,79
ASSESSORIA CONTABIL LTDA
26/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 67,41
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 67,41
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 56,62
26/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 56,62
26/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 68,00
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 68,00
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 68,00
26/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 68,00
26/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 39,73
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 39,73
26/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 30,40
26/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 30,40
27/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 103 Nota Fi SKI BRASIL 269,80
27/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 103 Nota Fi SKI BRASIL 269,80
27/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 649731 Nota Fi COMERCIAL 375,80
DESTRO LTDA
27/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 649731 Nota Fi COMERCIAL 375,80
DESTRO LTDA
28/01/2023  3.2.02.03.0001 MATERIAL DE ESCRITORIO COMPRAS CFE 18694 Nota Fi JONES FERNANDO 690,00
CASTELLI EPP
28/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18694 Nota Fi JONES FERNANDO 690,00
CASTELLI EPP
28/01/2023  1.2.03.01.0004 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA AQUISIGCAO DE IMOBILIZADO 18693 Nota Fi 5.595,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
28/01/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL AQUISICAO DE IMOBILIZADO 18693 Nota Fi 5.595,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
29/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 104 Nota Fi FLAVIA VIEIRA 46,90
29/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 104 Nota Fi FLAVIA VIEIRA 46,90
29/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 105 Nota Fi VINICIUS WENDLER 45,99
29/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 105 Nota Fi VINICIUS WENDLER 45,99
29/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 106 Nota Fi ELISADE CASTRO 45,99
GERDULO
29/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 106 Nota Fi ELISADE CASTRO 45,99
GERDULO
29/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 107 Nota Fi CLAUDINEI RODRIGUES 45,99
DE SOUZA
29/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 107 Nota Fi CLAUDINEI RODRIGUES 45,99
DE SOUZA
29/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 108 Nota Fi HUGO 45,99
29/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 108 Nota Fi HUGO 45,99
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 109 Nota Fi FELIPE FONTANA 45,99
DOMINGUES
30/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 109 Nota Fi FELIPE FONTANA 45,99
DOMINGUES
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 110 Nota Fi WALKYRIA CIOFFI 46,00
30/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 110 Nota Fi WALKYRIA CIOFFI 46,00
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 111 Nota Fi BRUNA PARREIRAS 45,99
30/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 111 Nota Fi BRUNA PARREIRAS 45,99
30/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 150,00
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 150,00
30/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 21,80
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 21,80
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
30/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 19,40
30/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 19,40
30/01/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 22,38
30/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 22,38
30/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 52,35
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 52,35
30/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 16,57
30/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 16,57
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 112 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 82,00
PAULA FIGUEIRO LTDA
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 112 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 82,00
PAULA FIGUEIRO LTDA
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 112 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 58,75
PAULA FIGUEIRO LTDA
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 112 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 58,75
PAULA FIGUEIRO LTDA
TRANSPORTE 47.997,54 47.997,54

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0009

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 47.997,54 47.997,54
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 113 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 63,74
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 113 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 63,74
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 113 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 11,49
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 113 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 11,49
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 115 Nota Fi RENATA CANDATEN 28,00
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 115 Nota Fi RENATA CANDATEN 28,00
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 116 Nota Fi RENATA CANDATEN 131,92
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 116 Nota Fi RENATA CANDATEN 131,92
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 116 Nota Fi RENATA CANDATEN 22,79
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 116 Nota Fi RENATA CANDATEN 22,79
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 117 Nota Fi TAIS CAIRES 18,00
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 117 Nota Fi TAIS CAIRES 18,00
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 118 Nota Fi RUDINEY FONSECA 46,00
RODRIGUES
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 118 Nota Fi RUDINEY FONSECA 46,00
RODRIGUES
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 119 Nota Fi CONTA CERTA 210,00
CONTABILIDADE LTDA
31/01/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 119 Nota Fi CONTA CERTA 210,00
CONTABILIDADE LTDA
31/01/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1542869 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 1.019,10
LTDA
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1542869 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 1.019,10
LTDA
31/01/2023  3.2.02.03.0001 MANUTENGAO E CONSERVAGAO COMPRAS CFE 168790 NFC-e FREEWAY ELETRICO 171,88
E HIDRAULICO LTDA
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 168790 NFC-e FREEWAY ELETRICO 171,88
E HIDRAULICO LTDA
31/01/2023  3.2.02.03.0001 MANUTENGAO E CONSERVAGAO COMPRAS CFE 168790 NFC-e FREEWAY ELETRICO 62,12
E HIDRAULICO LTDA
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 168790 NFC-e FREEWAY ELETRICO 62,12
E HIDRAULICO LTDA
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 205,48
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 205,48
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 234,00
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 234,00
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 33,00
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 33,00
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEP DINHEIRO 10.000,00
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEP DINHEIRO 10.000,00
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 2,40
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 2,40
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 16,79
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 16,79
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.554,83
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.554,83
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 177,32
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 177,32
31/01/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.000,00
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.000,00
31/01/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA BAIXA DE TITULOS 2,00
31/01/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA BAIXA DE TITULOS 2,00
31/01/2023  3.1.01.01.0053 (-) ICMS S/ COMPRAS ICMS S/ SAIDAS REF MES ICMSA 01/2023 542,95
31/01/2023  2.1.04.03.0001 ICMS A RECOLHER ICMS S/ SAIDAS REF MES ICMSA 01/2023 542,95
31/01/2023  4.1.02.02.0006 (-) SIMPLES NACIONAL S/ VENDAS VLR SIMPLES REF MES SIMPLESN 01/2023 163,69
31/01/2023  2.1.04.03.0006 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VLR SIMPLES REF MES SIMPLESN 01/2023 163,69
31/01/2023  3.2.02.01.0001 PRO-LABORE VLR PRO-LABORE REF MES 01/2023 1.302,00
31/01/2023  2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR VLR PRO-LABORE REF MES 01/2023 1.302,00
31/01/2023  2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR VLR INSS S/ PRO-LABORE REF 01/2023 143,22
31/01/2023  2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER VLR INSS S/ PRO-LABORE REF 01/2023 143,22
31/01/2023  3.2.02.03.0001 DEPRECIAGAO E AMORTIZAGAO VLR DEPREC EQUIPTOS DE INFORMATICA REF 27,83
31/01/2023  1.2.03.04.0004 (-) DEPREC.DE EQUIPAMENTOS DE VLR DEPREC EQUIPTOS DE INFORMATICA REF 27,83
INFORMATIC
31/01/2023  2.4.02.04.0002 (-) PREJUIZOS ACUMULADOS VLR REF TRANSF DE PREJUIZO DO EXERCICIO P/ 1.834,89
PREJUIZOS ACUMULADOS
31/01/2023  2.4.02.05.0002 PREJU{ZO DO EXERCICIO VLR REF TRANSF DE PREJUIZO DO EXERCICIO P/ 1.834,89
PREJUIZOS ACUMULADOS
TOTAL DO MES 67.022,98 67.022,98
01/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL \SIiELI\\l/[;AS CFE 121 Nota Fi MARCIA DALFORNO DA 88,37
01/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 121 Nota Fi MARCIA DALFORNO DA 88,37
SILVA
01/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL \SIENDAS CFE 121 Nota Fi MARCIA DALFORNO DA 24,75
ILVA
01/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 121 Nota Fi MARCIA DALFORNO DA 24,75
SILVA
01/02/2023  3.2.02.03.0001 MATERIAL DE EXPEDIENTE COMPRAS CFE 32039 Nota Fi TCHETURBO 150,00

PROVEDOR DE INTERNET LTDA MATRIZ

TRANSPORTE 263,12 113,12

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0010

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 263,12 113,12
01/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 32039 Nota Fi TCHETURBO 150,00
PROVEDOR DE INTERNET LTDA MATRIZ
01/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1172 Nota Fi FUTURO BRASIL 4.952,68
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
01/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1172 Nota Fi FUTURO BRASIL 4.952,68
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
01/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
01/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
01/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 182,00
01/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 182,00
01/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 600,00
01/02/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 600,00
02/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 122 Nota Fi JORGE ALAN SERVIOS 29,40
MEDICOS LTDA
02/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 122 Nota Fi JORGE ALAN SERVIOS 29,40
MEDICOS LTDA
02/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 325,00
02/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 325,00
02/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 258,75
02/02/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 258,75
02/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 175,00
02/02/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 175,00
03/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 123 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 29,96
03/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 123 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 29,96
03/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 124 Nota Fi JOAO GABRIEL SALES 46,00
RIBEIRO
03/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 124 Nota Fi JOAO GABRIEL SALES 46,00
RIBEIRO
03/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 125 Nota Fi JUCELAINE PEREZ 140,00
NOBREGA
03/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 125 Nota Fi JUCELAINE PEREZ 140,00
NOBREGA
03/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 126 Nota Fi ALEXANDRA CONTE 35,88
03/02/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 126 Nota Fi ALEXANDRA CONTE 35,88
03/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA  COMPRAS CFE 20582641 Nota Fi MARTINS COM 1.987,63
SERV DISTR SA
03/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 20582641 Nota Fi MARTINS COM 1.987,63
SERV DISTR SA
03/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
03/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
04/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 127 Nota Fi LIRA FISIOTERAPIA E 140,00
SAUDE
04/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 127 Nota Fi LIRA FISIOTERAPIA E 140,00
SAUDE
04/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 128 Nota Fi FRANKLIN FERREIRA 140,00
04/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 128 Nota Fi FRANKLIN FERREIRA 140,00
04/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 129 Nota Fi ANDRE GUILHERME 36,00
LAGRECA DA COSTA CAVALCANTI
04/02/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 129 Nota Fi ANDRE GUILHERME 36,00
LAGRECA DA COSTA CAVALCANTI
04/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 130 Nota Fi CARLOS EUGENIO M 36,00
FERNANDES
04/02/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 130 Nota Fi CARLOS EUGENIO M 36,00
FERNANDES
04/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 131 Nota Fi HENRIQUE DE MIRANDA 18,00
DIAS
04/02/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 131 Nota Fi HENRIQUE DE MIRANDA 18,00
DIAS
05/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 132 Nota Fi RAFAEL DO ESPIRITO 45,90
SANTO FERREIRA
05/02/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 132 Nota Fi RAFAEL DO ESPIRITO 45,90
SANTO FERREIRA
05/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 133 Nota Fi LEONARDO LEMGRUBER 140,00
BOECHAT RODRIGUES
05/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 133 Nota Fi LEONARDO LEMGRUBER 140,00
BOECHAT RODRIGUES
05/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 134 Nota Fi EDWARD M KRAMER 36,60
05/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 134 Nota Fi EDWARD M KRAMER 36,60
05/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 135 Nota Fi FERNANDA HONORATO 18,30
PINHEIRO
05/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 135 Nota Fi FERNANDA HONORATO 18,30
PINHEIRO
06/02/2023 2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR PAGTO REF Empregador Mensal 01/2023 A 1.158,78
LUDMILE P DA SILVA
06/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF Empregador Mensal 01/2023 A 1.158,78
LUDMILE P DA SILVA
06/02/2023 3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO COMPRAS CFE 656708 Nota Fi COMERCIAL 2.750,85
DESTRO LTDA
06/02/2023 2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 656708 Nota Fi COMERCIAL 2.750,85
DESTRO LTDA
06/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 58,30
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 58,30
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 500,00
TRANSPORTE 14.424,15 13.924,15

e

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0011

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 14.424,15 13.924,15
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 500,00
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.125,50
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.125,50
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 341,07
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 341,07
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 92,23
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 92,23
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 204,61
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 204,61
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 200,00
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 200,00
06/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 624,00
06/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 624,00
07/02/2023  3.2.02.03.0001 MATERIAL DE ESCRITORIO COMPRAS CFE 18755 Nota Fi JONES FERNANDO 225,00
CASTELLI EPP
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18755 Nota Fi JONES FERNANDO 225,00
CASTELLI EPP
07/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO (L:_?DIVIAPRAS CFE 1544540 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 3.154,25
07/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1544540 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 3.154,25
LTDA
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TRANSF ENTRE CONTAS 25.000,00
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TRANSF ENTRE CONTAS 25.000,00
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 520,38
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 520,38
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 416,25
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 416,25
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR ELO 39,97
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR ELO 39,97
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 4.963,57
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 4.963,57
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 19.376,75
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 19.376,75
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 32,00
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 32,00
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.819,86
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.819,86
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 200,00
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 200,00
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 365,37
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 365,37
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 169,90
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 169,90
07/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 473,85
07/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 473,85
08/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 138 Nota Fi MJ CORRETORA DE 22,00
SEGUROS LTDA
08/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 138 Nota Fi MJ CORRETORA DE 22,00
SEGUROS LTDA
08/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 138 Nota Fi MJ CORRETORA DE 100,00
SEGUROS LTDA
08/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 138 Nota Fi MJ CORRETORA DE 100,00
SEGUROS LTDA
08/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 139 Nota Fi HANS JOSEF BALK 42,90
TSCHIEDEL
08/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 139 Nota Fi HANS JOSEF BALK 42,90
TSCHIEDEL
08/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 140 Nota Fi DANIELLE BERNARDES 42,90
08/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 140 Nota Fi DANIELLE BERNARDES 42,90
08/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 141 Nota Fi ERONES FERREIRA 46,00
CHAVES JUNIOR
08/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 141 Nota Fi ERONES FERREIRA 46,00
CHAVES JUNIOR
08/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 142 Nota Fi DIESPER OLIVEIRA 46,00
ASSMANN
08/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 142 Nota Fi DIESPER OLIVEIRA 46,00
ASSMANN
08/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 140626 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 4.963,57
DE PAPELARIA LTDA
08/02/2023 2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 140626 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 4.963,57
DE PAPELARIA LTDA
08/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1305 Nota Fi FUTURO BRASIL 19.356,99
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
08/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1305 Nota Fi FUTURO BRASIL 19.356,99

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP

TRANSPORTE 98.559,07 98.559,07

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0012

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 98.559,07 98.559,07
08/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 16,57
08/02/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 16,57
09/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 143 Nota Fi CERSUL TRANSPORTES 210,00
EXPRESS LTDA
09/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 143 Nota Fi CERSUL TRANSPORTES 210,00
EXPRESS LTDA
09/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 144 Nota Fi SOMMA ENERGIA LTDA 14,90
09/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 144 Nota Fi SOMMA ENERGIA LTDA 14,90
09/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 145 Nota Fi GILBER 40,00
09/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 145 Nota Fi GILBER 40,00
09/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1325 Nota Fi FUTURO BRASIL 6.568,21
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
09/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1325 Nota Fi FUTURO BRASIL 6.568,21
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
09/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 14,90
09/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 14,90
09/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 40,00
09/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 40,00
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 146 Nota Fi JACKSON SILVA DOS 44,00
SANTOS
10/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 146 Nota Fi JACKSON SILVA DOS 44,00
SANTOS
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 147 Nota Fi ROGERIO FRANCISCO 38,27
MARION
10/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 147 Nota Fi ROGERIO FRANCISCO 38,27
MARION
10/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 20612969 Nota Fi MARTINS COM 471,15
SERV DISTR SA
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 20612969 Nota Fi MARTINS COM 471,15
SERV DISTR SA
10/02/2023  1.2.02.01.0001 INTEGRALIZAGAO COTAS CAPITAIS - INTEGR.CAPITAL SUBSCRITO 50,00
SICREDI
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C INTEGR.CAPITAL SUBSCRITO 50,00
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 15,80
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 15,80
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 37,33
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 37,33
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIBERACAO CREDITO 100.000,00
10/02/2023  2.2.01.01.0001 EMPRESTIMO SICREDI C32530934-1 LIBERACAO CREDITO 100.000,00
10/02/2023  3.2.04.01.0004 IOF IOF S/ OPER. CREDITO PJ 1.375,68
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C IOF S/ OPER. CREDITO PJ 1.375,68
10/02/2023  3.2.04.01.0004 IOF IOF ADICIONAL PJ 380,00
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C IOF ADICIONAL PJ 380,00
10/02/2023  3.2.02.03.0001 SEGUROS SEGURO PRESTAMISTA 48,72
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SEGURO PRESTAMISTA 48,72
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 21.821,28
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 21.821,28
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 177,31
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 177,31
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.059,00
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.059,00
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO ARRECADACAO 143,22
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO ARRECADACAO 143,22
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 400,00
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 400,00
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 964,68
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 964,68
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 204,61
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 204,61
10/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.234,35
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.234,35
10/02/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
10/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 148 Nota Fi FERNANDA LUIZA DE O 40,90
TEIXEIRA
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 148 Nota Fi FERNANDA LUIZA DE O 40,90
TEIXEIRA
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 149 Nota Fi PATRICIA GABRIELA 139,90
FOCCHESATO
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 149 Nota Fi PATRICIA GABRIELA 139,90
FOCCHESATO
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 150 Nota Fi BRUNO CARLO FIGUEIRA 40,90
GATTO
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 150 Nota Fi BRUNO CARLO FIGUEIRA 40,90
GATTO
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 151 Nota Fi ELISIA PEREIRA RIBEIRO 40,90
BASTOS
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 151 Nota Fi ELISIA PEREIRA RIBEIRO 40,90
BASTOS
TRANSPORTE 234.193,57 234.193,57
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0013
C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 234.193,57 234.193,57
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 152 Nota Fi REINALDO FLAVIO DA 18,30
COSTA RAMALHO
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 152 Nota Fi REINALDO FLAVIO DA 18,30
COSTA RAMALHO
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 153 Nota Fi MAGNOLIA SILVA DA 18,30
GAMA E SOUZA
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 153 Nota Fi MAGNOLIA SILVA DA 18,30
GAMA E SOUZA
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 154 Nota Fi GEAZI GONCALVES DA 86,90
SILVA
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 154 Nota Fi GEAZI GONCALVES DA 86,90
SILVA
12/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 155 Nota Fi EVA DE FATIMA 18,30
OLIVEIRA
12/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 155 Nota Fi EVA DE FATIMA 18,30
OLIVEIRA
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 156 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 34,46
RECREACAO INFANTIL
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 156 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 34,46
RECREACAO INFANTIL
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 156 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 25,85
RECREACAO INFANTIL
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 156 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 25,85
RECREACAO INFANTIL
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL xgcgés CFE 157 Nota Fi EUGENIO AUGUSTO DAS 27,20
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDQS CFE 157 Nota Fi EUGENIO AUGUSTO DAS 27,20
NEVE!
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 157 Nota Fi EUGENIO AUGUSTO DAS 4,95
NEVES
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 157 Nota Fi EUGENIO AUGUSTO DAS 4,95
NEVES
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 158 Nota Fi VANDERLEI LUIZ JUVER 139,90
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 158 Nota Fi VANDERLEI LUIZ JUVER 139,90
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 159 Nota Fi CINTIA DE SOUZA 139,90
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 159 Nota Fi CINTIA DE SOUZA 139,90
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 160 Nota Fi CAROLLYNE RODRIGUES 85,80
DE OLIVEIRA
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 160 Nota Fi CAROLLYNE RODRIGUES 85,80
DE OLIVEIRA
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 161 Nota Fi ANNA GARCAO 18,30
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 161 Nota Fi ANNA GARCAO 18,30
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 162 Nota Fi MARCIA RODIGUES 42,90
13/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 162 Nota Fi MARCIA RODIGUES 42,90
13/02/2023  3.2.02.03.0001 MANUTENGAO E CONSERVAGAO COMPRAS CFE 18772 Nota Fi JONES FERNANDO 98,00
CASTELLI EPP
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18772 Nota Fi JONES FERNANDO 98,00
CASTELLI EPP
13/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 662290 Nota Fi COMERCIAL 1.621,62
DESTRO LTDA
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 662290 Nota Fi COMERCIAL 1.621,62
DESTRO LTDA
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 184,28
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 184,28
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 60,31
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 60,31
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 344,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 344,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 44,00
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 44,00
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 334,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 334,00
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 286,86
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 286,86
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 550,85
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 550,85
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 138,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 138,00
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 699,60
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 699,60
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.000,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.000,00
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
13/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 230,00
13/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 230,00
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 163 Nota Fi JAENE TEIXEIRA 42,90
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 163 Nota Fi JAENE TEIXEIRA 42,90
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 164 Nota Fi LUCIANA VELOSO DE 18,30
SOUZA
TRANSPORTE 240.807,35 240.789,05
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0014

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 240.807,35 240.789,05
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 164 Nota Fi LUCIANA VELOSO DE 18,30
SOUZA
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 165 Nota Fi JOSE EDUARDO 18,30
MENDONCA DE ALENCAR FILHO
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 165 Nota Fi JOSE EDUARDO 18,30
MENDONCA DE ALENCAR FILHO
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 166 Nota Fi MONICA DA CONCEICAO 18,30
DUARTE
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 166 Nota Fi MONICA DA CONCEICAO 18,30
DUARTE
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 167 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 24,89
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 167 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 24,89
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 168 Nota Fi INGRID GRUBINGER 279,80
MARTINS DA FONSECA
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 168 Nota Fi INGRID GRUBINGER 279,80
MARTINS DA FONSECA
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 169 Nota Fi FREDWEST- ARTIGOS DE 1.050,00
CACA E PESCA LTDA
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 169 Nota Fi FREDWEST- ARTIGOS DE 1.050,00
CACA E PESCA LTDA
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 170 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 5,00
PAULA FIGUEIRO LTDA
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 170 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 5,00
PAULA FIGUEIRO LTDA
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 170 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 19,10
PAULA FIGUEIRO LTDA
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 170 Nota Fi ANTONIO MARCEL DE 19,10
PAULA FIGUEIRO LTDA
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 171 Nota Fi BARBARA RIBEIRO 15,90
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 171 Nota Fi BARBARA RIBEIRO 15,90
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 172 Nota Fi MATHEUS HENRIQUE 95,40
DOS PEREIRA
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 172 Nota Fi MATHEUS HENRIQUE 95,40
DOS PEREIRA
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 173 Nota Fi SANDRA CRISTINA 36,60
GONCALVES DIAS
14/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 173 Nota Fi SANDRA CRISTINA 36,60
GONCALVES DIAS
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 55,00
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 55,00
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 2.600,00
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 2.600,00
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO TED/IB 28.022,13
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO TED/IB 28.022,13
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C ESTORNO T.E.D. 28.022,13
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL ESTORNO T.E.D. 28.022,13
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO TED/IB 28.022,13
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO TED/IB 28.022,13
14/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.997,13
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.997,13
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.119,00
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.119,00
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 50,61
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 50,61
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 964,68
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 964,68
14/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
14/02/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 3,84
14/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 3,84
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 174 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 779,50
MARCONDES
15/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 174 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 779,50
MARCONDES
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 175 Nota Fi LABORATORIO SAO 657,00
LUCAS FREDERICO LTDA
15/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 175 Nota Fi LABORATORIO SAO 657,00
LUCAS FREDERICO LTDA
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 176 Nota Fi FRANCIELE FERNANDA T 18,30
SANTOS
15/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 176 Nota Fi FRANCIELE FERNANDA T 18,30
SANTOS
15/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 257187 Nota Fi LEONORA 1.125,50
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 257187 Nota Fi LEONORA 1.125,50
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
15/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 664713 Nota Fi COMERCIAL 699,60
DESTRO LTDA
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 664713 Nota Fi COMERCIAL 699,60
DESTRO LTDA
TRANSPORTE 336.827,19 336.827,19

e

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0015

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 336.827,19 336.827,19
15/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 257365 Nota Fi LEONORA 1.819,86
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
15/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 257365 Nota Fi LEONORA 1.819,86
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
15/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 140767 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 10.482,47
DE PAPELARIA LTDA
15/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 140767 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 10.482,47
DE PAPELARIA LTDA
15/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 183,93
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 183,93
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL ARRECADACAO ESTADUAL 327,83
15/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C ARRECADACAO ESTADUAL 327,83
15/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 52,00
15/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 52,00
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 177 Nota Fi BELLENZIER PNEUS 2.150,00
LTDA
16/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 177 Nota Fi BELLENZIER PNEUS 2.150,00
LTDA
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 178 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 131,80
MARCONDES
16/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 178 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 131,80
MARCONDES
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 179 Nota Fi S & X TRANSPS LTDA 77,25
16/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 179 Nota Fi S & X TRANSPS LTDA 77,25
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 179 Nota Fi S & X TRANSPS LTDA 45,96
16/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 179 Nota Fi S & X TRANSPS LTDA 45,96
16/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1398 Nota Fi FUTURO BRASIL 28.022,13
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
16/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1398 Nota Fi FUTURO BRASIL 28.022,13
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 812,04
16/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 812,04
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 10.225,88
16/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 10.225,88
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 400,00
16/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 400,00
16/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 23,21
16/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 23,21
17/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 180 Nota Fi NATHALIA PACHECO 22,90
MENDES MEDEIROS
17/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 180 Nota Fi NATHALIA PACHECO 22,90
MENDES MEDEIROS
17/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 181 Nota Fi EVERTON BACIN SANTI 42,90
17/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 181 Nota Fi EVERTON BACIN SANTI 42,90
17/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 20644184 Nota Fi MARTINS COM 1.994,43
SERV DISTR SA
17/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 20644184 Nota Fi MARTINS COM 1.994,43
SERV DISTR SA
17/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 338,58
17/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 338,58
17/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO ARRECADACAO 163,69
17/02/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO ARRECADACAO 163,69
17/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 22,90
17/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 22,90
18/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 18461669 Nota Fi TECIDOS E 927,23
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
18/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18461669 Nota Fi TECIDOS E 927,23
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
18/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 18461669 Nota Fi TECIDOS E 278,11
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
18/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18461669 Nota Fi TECIDOS E 278,11
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 182 Nota Fi KELLY DI DOMENICO 42,90
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 182 Nota Fi KELLY DI DOMENICO 42,90
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 183 Nota Fi ALESSANDRA CAMARGO 42,90
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 183 Nota Fi ALESSANDRA CAMARGO 42,90
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 184 Nota Fi MATEUS ARAUJO MAIA 42,90
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 184 Nota Fi MATEUS ARAUJO MAIA 42,90
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 185 Nota Fi RANDALL TERADA 42,90
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 185 Nota Fi RANDALL TERADA 42,90
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 186 Nota Fi MARCOS DE SOUZA 21,48
SILVA
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 186 Nota Fi MARCOS DE SOUZA 21,48
SILVA
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 187 Nota Fi LIDIANE MACHADO DE 42,90
SOUZA
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 187 Nota Fi LIDIANE MACHADO DE 42,90
SOUZA
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 188 Nota Fi FERNANDO SOARES 42,90
BRANDAO
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 188 Nota Fi FERNANDO SOARES 42,90
BRANDAO
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 189 Nota Fi JORGE TEIXEIRA 18,30
TRANSPORTE 395.669,47 395.651,17

e

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0016

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 395.669,47 395.651,17
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 189 Nota Fi JORGE TEIXEIRA 18,30
19/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 190 Nota Fi IARA SILVEIRA 18,30
AZAMBUJA GOMES
19/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 190 Nota Fi IARA SILVEIRA 18,30
AZAMBUJA GOMES
20/02/2023  2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER PAGTO REF INSS Mensal 01/2023 143,22
20/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF INSS Mensal 01/2023 143,22
20/02/2023  2.1.04.03.0006 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGTO REF SIMPLESN 01/2023 163,69
20/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF SIMPLESN 01/2023 163,69
20/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 668831 Nota Fi COMERCIAL 1.006,06
DESTRO LTDA
20/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 668831 Nota Fi COMERCIAL 1.006,06
DESTRO LTDA
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 191 Nota Fi PATRICIA PROENCA 139,90
CARDOSO
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 191 Nota Fi PATRICIA PROENCA 139,90
CARDOSO
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 192 Nota Fi THOMAS A. CASE 42,90
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 192 Nota Fi THOMAS A. CASE 42,90
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 193 Nota Fi ANA LUIZA SERRA 42,90
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 193 Nota Fi ANA LUIZA SERRA 42,90
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 194 Nota Fi MAIKON FRANCISCON 42,90
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 194 Nota Fi MAIKON FRANCISCON 42,90
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 195 Nota Fi ZANELLA CORRETORA DE 38,59
SEGUROS LTDA
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 195 Nota Fi ZANELLA CORRETORA DE 38,59
SEGUROS LTDA
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 195 Nota Fi ZANELLA CORRETORA DE 218,98
SEGUROS LTDA
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 195 Nota Fi ZANELLA CORRETORA DE 218,98
SEGUROS LTDA
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 196 Nota Fi ANDRE REIS PUCCI 36,60
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 196 Nota Fi ANDRE REIS PUCCI 36,60
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 197 Nota Fi ELIANE APARECIDA DE 18,30
CARVALHO LEAL
22/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 197 Nota Fi ELIANE APARECIDA DE 18,30
CARVALHO LEAL
22/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1420 Nota Fi FUTURO BRASIL 10.225,88
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
22/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1420 Nota Fi FUTURO BRASIL 10.225,88
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 120,00
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 120,00
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 13,38
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 13,38
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 51,43
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 51,43
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.006,06
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.006,06
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 400,00
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 400,00
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 400,00
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 400,00
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 1.521,03
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 1.521,03
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
22/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 2.906,25
22/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 2.906,25
23/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 198 Nota Fi BELA VISTA INDUSTRIA E 65,00
COMERCIO DE TELHAS LTDA
23/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 198 Nota Fi BELA VISTA INDUSTRIA E 65,00
COMERCIO DE TELHAS LTDA
23/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 199 Nota Fi MARTA MOREIRA 36,60
23/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 199 Nota Fi MARTA MOREIRA 36,60
23/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1353134 Nota Fi ACCO BRANDS 2.906,25
BRASIL LTDA
23/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1353134 Nota Fi ACCO BRANDS 2.906,25
BRASIL LTDA
23/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.000,00
23/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.000,00
23/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 32,00
23/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 32,00
23/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 65,00
23/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 65,00
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 200 Nota Fi MUNICIPIO DE 432,36
CRISSIUMAL
24/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 200 Nota Fi MUNICIPIO DE 432,36
CRISSIUMAL
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 201 Nota Fi ADRIELI RUVIARO 26,69
TRANSPORTE 418.939,74 418.913,05

e

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0017
C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 418.939,74 418.913,05
24/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 201 Nota Fi ADRIELI RUVIARO 26,69
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 202 Nota Fi MUNICIPIO DE 288,24
CRISSIUMAL
24/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 202 Nota Fi MUNICIPIO DE 288,24
CRISSIUMAL
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 203 Nota Fi MARCIA SILVEIRA 18,30
24/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 203 Nota Fi MARCIA SILVEIRA 18,30
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 204 Nota Fi ANA LUCIA BERNARDI 59,06
24/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 204 Nota Fi ANA LUCIA BERNARDI 59,06
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 204 Nota Fi ANA LUCIA BERNARDI 29,83
24/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 204 Nota Fi ANA LUCIA BERNARDI 29,83
24/02/2023  3.2.02.03.0001 BENS DE PEQUENO VALOR COMPRAS CFE 18833 Nota Fi JONES FERNANDO 1.710,00
CASTELLI EPP
24/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18833 Nota Fi JONES FERNANDO 1.710,00
CASTELLI EPP
24/02/2023  1.2.03.01.0004 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA AQUISIGAO DE IMOBILIZADO 18831 Nota Fi 3.555,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL AQUISIGAO DE IMOBILIZADO 18831 Nota Fi 3.555,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
24/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 140970 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 11.338,81
DE PAPELARIA LTDA
24/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 140970 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 11.338,81
DE PAPELARIA LTDA
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 869,12
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 869,12
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 696,72
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 696,72
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR ELO 188,72
24/02/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR ELO 188,72
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR AMEX 58,95
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR AMEX 58,95
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 10.090,45
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 10.090,45
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 339,70
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 339,70
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 964,67
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 964,67
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 255,00
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 255,00
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.051,42
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.051,42
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEB. COB HIBRIDA (I) 320,00
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEB. COB HIBRIDA (I) 320,00
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 231,04
24/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 231,04
24/02/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA BAIXA DE TITULOS 2,00
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA BAIXA DE TITULOS 2,00
24/02/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
24/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
25/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1223678 Nota Fi BOCCHI ATACADO 190,25
LTDA - PR
25/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1223678 Nota Fi BOCCHI ATACADO 190,25
LTDA - PR
25/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 118379 Nota Fi BOCCHI ATACADO 128,85
LTDA - RS
25/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 118379 Nota Fi BOCCHI ATACADO 128,85
LTDA - RS
26/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 205 Nota Fi FLORAGRO COMERCIO 42,90
DE PLANTAS E FLORES LTDA
26/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 205 Nota Fi FLORAGRO COMERCIO 42,90
DE PLANTAS E FLORES LTDA
26/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 206 Nota Fi ARCANJO 42,90
26/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 206 Nota Fi ARCANJO 42,90
26/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 207 Nota Fi CRISTIAN JAVE BAIA 85,80
QUEIROZ
26/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 207 Nota Fi CRISTIAN JAVE BAIA 85,80
QUEIROZ
26/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 208 Nota Fi DENISE FERRAZ 42,90
26/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 208 Nota Fi DENISE FERRAZ 42,90
26/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL \(/:ENgAS CFE 209 Nota Fi JOAO VITOR CARARO 42,90
N
26/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 209 Nota Fi JOAO VITOR CARARO 42,90
CANO
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 210 Nota Fi PRISCILA FONTE BOA 28,90
RABELO
27/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 210 Nota Fi PRISCILA FONTE BOA 28,90
RABELO
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 211 Nota Fi MARINHO LINO FRADICO 28,90
JUNIOR
TRANSPORTE 451.792,99 451.764,09
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0018

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 451.792,99 451.764,09
27/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 211 Nota Fi MARINHO LINO FRADICO 28,90
JUNIOR
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 212 Nota Fi SONIA LEAO 28,90
27/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 212 Nota Fi SONIA LEAO 28,90
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 213 Nota Fi TALITA D PEGORARO 28,90
27/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 213 Nota Fi TALITA D PEGORARO 28,90
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 214 Nota Fi BRUNO GOMES BORGES 57,80
DA FONSECA
27/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 214 Nota Fi BRUNO GOMES BORGES 57,80
DA FONSECA
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 215 Nota Fi MARIANNE FERRARI 18,30
SAQUI
27/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 215 Nota Fi MARIANNE FERRARI 18,30
SAQUI
27/02/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO  COMPRAS CFE 1449 Nota Fi FUTURO BRASIL 10.090,45
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
27/02/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1449 Nota Fi FUTURO BRASIL 10.090,45
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 98,80
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 98,80
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 2.100,00
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 2.100,00
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 48,00
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 48,00
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 200,00
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 200,00
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 100,00
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 100,00
27/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.128,00
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.128,00
27/02/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA LIQUIDACAO PIXCOB 0,98
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA LIQUIDACAO PIXCOB 0,98
27/02/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
27/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
27/02/2023  3.2.02.01.0001 SALARIOS VLR FOLHA REF MES 02/2023 733,33
27/02/2023  2.1.03.01.0001 SALARIOS A PAGAR VLR FOLHA REF MES 02/2023 733,33
27/02/2023  2.1.03.01.0001 SALARIOS A PAGAR VLR INSS REF MES 02/2023 54,99
27/02/2023  2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER VLR INSS REF MES 02/2023 54,99
27/02/2023  3.2.02.01.0001 FGTS VLR FGTS REF MES 02/2023 58,66
27/02/2023  2.1.03.05.0002 FGTS A PAGAR VLR FGTS REF MES 02/2023 58,66
27/02/2023  3.2.02.01.0001 PRO-LABORE VLR PRO-LABORE REF MES 02/2023 1.302,00
27/02/2023  2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR VLR PRO-LABORE REF MES 02/2023 1.302,00
27/02/2023  2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR VLR INSS S/ PRO-LABORE REF 02/2023 143,22
27/02/2023  2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER VLR INSS S/ PRO-LABORE REF 02/2023 143,22
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 137 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 30,74
DE COMBUSTIVEIS LTDA
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 137 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 30,74
DE COMBUSTIVEIS LTDA
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 216 Nota Fi CARINE MEDIANEIRA 28,90
BUSS FLORES
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 216 Nota Fi CARINE MEDIANEIRA 28,90
BUSS FLORES
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 217 Nota Fi CECILIA KELLER 28,90
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 217 Nota Fi CECILIA KELLER 28,90
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 218 Nota Fi ANGELA APARECIDA 57,80
RECKZIEGEL
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 218 Nota Fi ANGELA APARECIDA 57,80
RECKZIEGEL
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 219 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 5,70
DE COMBUSTIVEIS LTDA
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 219 Nota Fi D C HERMES COMERCIAL 5,70
DE COMBUSTIVEIS LTDA
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 220 Nota Fi GISELE GISLON 18,30
MOREIRA
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 220 Nota Fi GISELE GISLON 18,30
MOREIRA
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 221 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 17,05
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 221 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 17,05
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 221 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 15,20
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 221 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 15,20
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 222 Nota Fi NELSON XAVIER DA 28,90
SILVA
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 222 Nota Fi NELSON XAVIER DA 28,90
SILVA
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 223 Nota Fi FELIPE ALAN BELINI 28,90
ROCHA
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 223 Nota Fi FELIPE ALAN BELINI 28,90
ROCHA
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 224 Nota Fi LARISTON ARTHUR 28,90
LEMES JANUZI
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 224 Nota Fi LARISTON ARTHUR 28,90
LEMES JANUZI
TRANSPORTE 468.276,53 468.276,53
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0019

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 NUmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 468.276,53 468.276,53
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 225 Nota Fi MATHEUS 28,90
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 225 Nota Fi MATHEUS 28,90
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 226 Nota Fi RAFAEL GONCALVES 61,50
MAROTTO
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 226 Nota Fi RAFAEL GONCALVES 61,50
MAROTTO
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 227 Nota Fi MUNICIPIO DE 448,70
ALPESTRE
28/02/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 227 Nota Fi MUNICIPIO DE 448,70
ALPESTRE
28/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 259379 Nota Fi LEONORA 1.128,00
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 259379 Nota Fi LEONORA 1.128,00
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
28/02/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1551309 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 455,76
LTDA
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1551309 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 455,76
LTDA
28/02/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 2.150,00
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 2.150,00
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
28/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
28/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
28/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 40,00
28/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 40,00
28/02/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 49,23
28/02/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 49,23
28/02/2023  3.1.01.01.0053 (-) ICMS S/ COMPRAS ICMS S/ SAIDAS REF MES ICMSA 02/2023 10.823,81
28/02/2023  2.1.04.03.0001 ICMS A RECOLHER ICMS S/ SAIDAS REF MES ICMSA 02/2023 10.823,81
28/02/2023  4.1.02.02.0006 (-) SIMPLES NACIONAL S/ VENDAS VLR SIMPLES REF MES SIMPLESN 02/2023 297,16
28/02/2023  2.1.04.03.0006 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VLR SIMPLES REF MES SIMPLESN 02/2023 297,16
28/02/2023  3.2.02.03.0001 DEPRECIAGAO E AMORTIZAGAO VLR DEPREC EQUIPTOS DE INFORMATICA REF 38,41
28/02/2023  1.2.03.04.0004 (-) DEPREC.DE EQUIPAMENTOS DE VLR DEPREC EQUIPTOS DE INFORMATICA REF 38,41
INFORMATIC
TOTAL DO MES 484.118,00 484.118,00
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 228 Nota Fi JORDAN AUGUSTO 42,90
PORTUENCE
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 228 Nota Fi JORDAN AUGUSTO 42,90
PORTUENCE
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 229 Nota Fi ALEXANDRE CARREIRAS 61,50
D'ALMEIDA
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 229 Nota Fi ALEXANDRE CARREIRAS 61,50
D'ALMEIDA
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 230 Nota Fi MARLON FRONER 3,00
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 230 Nota Fi MARLON FRONER 3,09
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 230 Nota Fi MARLON FRONER 22,29
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 230 Nota Fi MARLON FRONER 22,29
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 231 Nota Fi CAROLINE 57,80
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 231 Nota Fi CAROLINE 57,80
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 232 Nota Fi MARCOS TITO 28,90
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 232 Nota Fi MARCOS TITO 28,90
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 233 Nota Fi EDUARDO TESSAROLLO 28,90
ALVES DA SILVA
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 233 Nota Fi EDUARDO TESSAROLLO 28,90
ALVES DA SILVA
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 234 Nota Fi RAFAELA CRISTINA 57,80
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 234 Nota Fi RAFAELA CRISTINA 57,80
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 235 Nota Fi MICHELINE GAIA 28,90
HOFFMANN
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 235 Nota Fi MICHELINE GAIA 28,90
HOFFMANN
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 236 Nota Fi ESTELA MARIS PIEDRAS 28,90
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 236 Nota Fi ESTELA MARIS PIEDRAS 28,90
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 237 Nota Fi BRENO VIEIRA FARIA 28,90
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 237 Nota Fi BRENO VIEIRA FARIA 28,90
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 238 Nota Fi BRUNO CUBAS WENDT 28,90
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 238 Nota Fi BRUNO CUBAS WENDT 28,90
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 239 Nota Fi DEISI MAGNUS CORREA 28,90
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 239 Nota Fi DEISI MAGNUS CORREA 28,90
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 240 Nota Fi JOSE AFONSO TAVARES 28,90
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 240 Nota Fi JOSE AFONSO TAVARES 28,90
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 241 Nota Fi VOLNEI ROSSATO 28,90
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 241 Nota Fi VOLNEI ROSSATO 28,90
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 242 Nota Fi MARIA TERESA BRONZO 28,90
LADEIRA
TRANSPORTE 534,38 505,48
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0020

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 NUmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 534,38 505,48
01/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 242 Nota Fi MARIA TERESA BRONZO 28,90
LADEIRA
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 56,70
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 56,70
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 10.000,00
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 10.000,00
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 25,38
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 25,38
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 2.157,71
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 2.157,71
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 144,00
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 144,00
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
01/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 342,00
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 342,00
01/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
01/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 243 Nota Fi SARAH ROCHA SILVEIRA 61,50
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 243 Nota Fi SARAH ROCHA SILVEIRA 61,50
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 244 Nota Fi ED LINHARES DE ASSIS 18,30
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 244 Nota Fi ED LINHARES DE ASSIS 18,30
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 245 Nota Fi WHANDERSON MORAIS 28,90
ROSNI
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 245 Nota Fi WHANDERSON MORAIS 28,90
ROSNI
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 246 Nota Fi MUNICIPIO DE 4.567,50
TIRADENTES DO SUL
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 246 Nota Fi MUNICIPIO DE 4.567,50
TIRADENTES DO SUL
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 247 Nota Fi MAURICIO CALGARO 42,90
LIMA
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 247 Nota Fi MAURICIO CALGARO 42,90
LIMA
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 248 Nota Fi WELLINGTON BARNTICK 28,90
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 248 Nota Fi WELLINGTON BARNTICK 28,90
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 249 Nota Fi CELSO DE CASTRO 28,90
CAITETE
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 249 Nota Fi CELSO DE CASTRO 28,90
CAITETE
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 250 Nota Fi MARCOS ROBSON DE 28,90
ANDRADE
02/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 250 Nota Fi MARCOS ROBSON DE 28,90
ANDRADE
02/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 141079 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.157,71
DE PAPELARIA LTDA
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 141079 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.157,71
DE PAPELARIA LTDA
02/03/2023  3.2.02.03.0001 MATERIAL DE ESCRITORIO COMPRAS CFE 9272 NFC-e DISMAQUINAS 330,00
ASSISTENCIA EM MAQUINAS LTDA.
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 9272 NFC-e DISMAQUINAS 330,00
ASSISTENCIA EM MAQUINAS LTDA.
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 105,00
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 105,00
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 10.000,00
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 10.000,00
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 26,69
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 26,69
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 279,88
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 279,88
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 165,00
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 165,00
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 4,84
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 4,84
02/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.772,81
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.772,81
02/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 107,00
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 107,00
02/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
02/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
03/03/2023  4.1.02.01.0001 (-) DEVOLUGAO DE VENDAS DEVOLUGAO CFE 253 Nota Fi FRAN SILVA 5,90
03/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEVOLUGAO CFE 253 Nota Fi FRAN SILVA 5,90
03/03/2023  4.1.02.01.0001 (-) DEVOLUGAO DE VENDAS DEVOLUGAO CFE 252 Nota Fi JOSE IDILIO 17,88
MARTINS
03/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEVOLUGAO CFE 252 Nota Fi JOSE IDILIO 17,88
MARTINS
03/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 251 Nota Fi GUSTAVO MENEGUSSO 11,50
TRANSPORTE 33.354,02 33.342,52

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0021

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 33.354,02 33.342,52
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 251 Nota Fi GUSTAVO MENEGUSSO 11,50
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 251 Nota Fi GUSTAVO MENEGUSSO 21,98
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 251 Nota Fi GUSTAVO MENEGUSSO 21,98
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 254 Nota Fi BEATRIZ ROSSI 42,90
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 254 Nota Fi BEATRIZ ROSSI 42,90
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 255 Nota Fi NEUSA FATIMA DE 36,60
OLIVEIRA
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 255 Nota Fi NEUSA FATIMA DE 36,60
OLIVEIRA
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 256 Nota Fi SOMMA ENERGIA LTDA 141,00
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 256 Nota Fi SOMMA ENERGIA LTDA 141,00
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 256 Nota Fi SOMMA ENERGIA LTDA 137,50
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 256 Nota Fi SOMMA ENERGIA LTDA 137,50
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 257 Nota Fi HELLINGTON AFONSO 28,90
CARNEIRO DE FREITAS
03/03/2023 4,1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 257 Nota Fi HELLINGTON AFONSO 28,90
CARNEIRO DE FREITAS
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 258 Nota Fi CYNTHIA HAUPT FLORES 28,90
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 258 Nota Fi CYNTHIA HAUPT FLORES 28,90
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 259 Nota Fi RAFAEL GONTIJO 28,90
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 259 Nota Fi RAFAEL GONTIJO 28,90
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 261 Nota Fi JORGE JOSE DE MELLO 18,30
CURI
03/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 261 Nota Fi JORGE JOSE DE MELLO 18,30
CURI
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 262 Nota Fi LUCAS ASSUNCAO 61,90
03/03/2023 4,1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 262 Nota Fi LUCAS ASSUNCAO 61,90
03/03/2023 3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO COMPRAS CFE 125030 Nota Fi POLIBRAS MINAS 34.343,12
PLASTICOS LTDA (CD)
03/03/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 125030 Nota Fi POLIBRAS MINAS 34.343,12
PLASTICOS LTDA (CD)
03/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 257,57
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 257,57
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TRANSF ENTRE CONTAS 1.380,00
03/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TRANSF ENTRE CONTAS 1.380,00
03/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 10.000,00
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 10.000,00
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 30.000,00
03/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 30.000,00
03/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TRANSF ENTRE CONTAS 50,00
03/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TRANSF ENTRE CONTAS 50,00
03/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 278,50
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 278,50
03/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 33,48
03/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 33,48
04/03/2023 3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 10483 Nota Fi SCAPIN E SCAPIN 139,00
LTDA
04/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 10483 Nota Fi SCAPIN E SCAPIN 139,00
LTDA
05/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 263 Nota Fi KELWIN M B AFONSO 15,90
05/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 263 Nota Fi KELWIN M B AFONSO 15,90
05/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 264 Nota Fi SUELLEN FRANCA 15,90
05/03/2023 4,1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 264 Nota Fi SUELLEN FRANCA 15,90
05/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 265 Nota Fi ESTEFANI MARQUES 86,70
05/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 265 Nota Fi ESTEFANI MARQUES 86,70
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 266 Nota Fi MASTERPLAN 15,35
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
06/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 266 Nota Fi MASTERPLAN 15,35
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 266 Nota Fi MASTERPLAN 239,95
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
06/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 266 Nota Fi MASTERPLAN 239,95
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 267 Nota Fi MARIA DE FATIMA 54,90
VIANNA DE SOUZA
06/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 267 Nota Fi MARIA DE FATIMA 54,90
VIANNA DE SOUZA
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 268 Nota Fi ANA MARIA PAREDES 85,80
FONTES
06/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 268 Nota Fi ANA MARIA PAREDES 85,80
FONTES
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 269 Nota Fi ROSA DE FATIMA GOMES 99,50
MARIANO
06/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 269 Nota Fi ROSA DE FATIMA GOMES 99,50
MARIANO
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 270 Nota Fi MICHELE CRISTINA 133,02
SCHITTER DA SILVA
06/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 270 Nota Fi MICHELE CRISTINA 133,02
SCHITTER DA SILVA
06/03/2023 2.1.03.01.0001 SALARIOS A PAGAR PAGTO REF Folha Mensal 02/2023 LARISSA 678,34
FIGUEIRO DA SILVA
06/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF Folha Mensal 02/2023 LARISSA 678,34
FIGUEIRO DA SILVA
TRANSPORTE 111.807,93 111.807,93

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0022
C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 111.807,93 111.807,93
06/03/2023 2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR PAGTO REF Empregador Mensal 02/2023 A 1.158,78
LUDMILE P DA SILVA
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF Empregador Mensal 02/2023 A 1.158,78
LUDMILE P DA SILVA
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 139,00
06/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 139,00
06/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 30,00
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 30,00
06/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 4.000,00
06/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 4.000,00
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 489,08
06/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 489,08
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 21,96
06/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 21,96
06/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 29,87
06/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 29,87
07/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 271 Nota Fi DANIEL BRUM SOARES 18,30
07/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 271 Nota Fi DANIEL BRUM SOARES 18,30
07/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 272 Nota Fi TONIA REGINA DA 18,30
SILVEIRA
07/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 272 Nota Fi TONIA REGINA DA 18,30
SILVEIRA
07/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 273 Nota Fi PEREIRA & VIAN 83,69
ACADEMIA LTDA
07/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 273 Nota Fi PEREIRA & VIAN 83,69
ACADEMIA LTDA
07/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 274 Nota Fi MUNICIPIO DE 2.980,20
ESPERANCA DO SUL
07/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 274 Nota Fi MUNICIPIO DE 2.980,20
ESPERANCA DO SUL
07/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 275 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.010,15
ESPERANCA DO SUL
07/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 275 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.010,15
ESPERANCA DO SUL
07/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 277 Nota Fi MUNICIPIO DE 536,95
ESPERANCA DO SUL
07/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 277 Nota Fi MUNICIPIO DE 536,95
ESPERANCA DO SUL
07/03/2023 3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1866178 Nota Fi MENON COMERCIO 768,00
E REPRESENTACOES LTDA
07/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1866178 Nota Fi MENON COMERCIO 768,00
E REPRESENTACOES LTDA
07/03/2023 2.1.03.05.0002 FGTS A PAGAR PAGTO REF FGTS 02/2023 58,66
07/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF FGTS 02/2023 58,66
07/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
07/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
07/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 134,00
07/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 134,00
07/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
07/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
07/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 225,00
07/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 225,00
07/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 339,70
07/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 339,70
07/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 58,66
07/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 58,66
08/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 278 Nota Fi JULIA LUDTKE 6,30
08/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 278 Nota Fi JULIA LUDTKE 6,30
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 278 Nota Fi JULIA LUDTKE 12,10
08/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 278 Nota Fi JULIA LUDTKE 12,10
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 279 Nota Fi KELLE CAROLINE VELEN 42,90
08/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 279 Nota Fi KELLE CAROLINE VELEN 42,90
08/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 280 Nota Fi MARIA HELOISA DE 18,30
ARAUJO RISSATTI
08/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 280 Nota Fi MARIA HELOISA DE 18,30
ARAUJO RISSATTI
08/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 281 Nota Fi VALDECI 18,30
08/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 281 Nota Fi VALDECI 18,30
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 282 Nota Fi CARLOS SANDRO 28,90
PEREIRA
08/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 282 Nota Fi CARLOS SANDRO 28,90
PEREIRA
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 283 Nota Fi CARLOS HENRIQUE 57,80
08/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 283 Nota Fi CARLOS HENRIQUE 57,80
08/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 284 Nota Fi MANSAO WAYNE BAR E 42,90
RESTAURANTE LTDA
08/03/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 284 Nota Fi MANSAO WAYNE BAR E 42,90
RESTAURANTE LTDA
08/03/2023 3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 680836 Nota Fi COMERCIAL 489,08
DESTRO LTDA
TRANSPORTE 124.794,81 124.305,73

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0023

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 124.794,81 124.305,73
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 680836 Nota Fi COMERCIAL 489,08
DESTRO LTDA
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEB.CTA.FATURA 1.529,10
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEB.CTA.FATURA 1.529,10
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 18,40
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 18,40
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 762,98
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 762,98
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 5.000,00
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 5.000,00
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 50,00
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 50,00
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 768,00
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 768,00
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
08/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.650,90
08/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.650,90
08/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 720,60
TRANSFERENCIA
08/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 720,60
TRANSFERENCIA
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 285 Nota Fi WILLIAN GONCALVES 18,30
CLASSEN
09/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 285 Nota Fi WILLIAN GONCALVES 18,30
CLASSEN
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 286 Nota Fi ANTONIA CURY 18,30
09/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 286 Nota Fi ANTONIA CURY 18,30
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 289 Nota Fi CAMARA MUNICIPAL DE 895,00
VEREADORES DE SAPIRANGA
09/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 289 Nota Fi CAMARA MUNICIPAL DE 895,00
VEREADORES DE SAPIRANGA
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 291 Nota Fi MUNICIPIO DE POCOS 396,92
DE CALDAS
09/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 291 Nota Fi MUNICIPIO DE POCOS 396,92
DE CALDAS
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 292 Nota Fi ADRIANA DA SILVA 75,73
MILANI
09/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 292 Nota Fi ADRIANA DA SILVA 75,73
MILANI
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 292 Nota Fi ADRIANA DA SILVA 38,94
MILANI
09/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 292 Nota Fi ADRIANA DA SILVA 38,94
MILANI
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 293 Nota Fi CLINICA VIRTUOSA 66,99
FREDERICO
09/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 293 Nota Fi CLINICA VIRTUOSA 66,99
FREDERICO
09/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 18553049 Nota Fi TECIDOS E 523,42
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18553049 Nota Fi TECIDOS E 523,42
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
09/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 18553049 Nota Fi TECIDOS E 173,63
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18553049 Nota Fi TECIDOS E 173,63
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
09/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 339,01
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 339,01
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
09/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
09/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 39,90
09/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 39,90
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 294 Nota Fi IRMAOS CANTELLE E CIA 220,00
LTDA
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 294 Nota Fi IRMAOS CANTELLE E CIA 220,00
LTDA
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 295 Nota Fi HOSPITAL MUNICIPAL 2.278,15
SAO JOSE
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 295 Nota Fi HOSPITAL MUNICIPAL 2.278,15
SAO JOSE
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 295 Nota Fi HOSPITAL MUNICIPAL 101,80
SAO JOSE
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 295 Nota Fi HOSPITAL MUNICIPAL 101,80
SAO JOSE
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 296 Nota Fi MUNICIPIO DE CAMPO 2.838,30
DO MEIO
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 296 Nota Fi MUNICIPIO DE CAMPO 2.838,30
DO MEIO
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 297 Nota Fi PAOLLA 199,00
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 297 Nota Fi PAOLLA 199,00
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 298 Nota Fi VALTERLINS GOMES 99,50
BORBA
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 298 Nota Fi VALTERLINS GOMES 99,50
BORBA
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 299 Nota Fi IURY BARTOLOMEU 42,90
FOLLMANN
TRANSPORTE 143.960,58 143.917,68

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0024

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 143.960,58 143.917,68
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 299 Nota Fi IURY BARTOLOMEU 42,90
FOLLMANN
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 300 Nota Fi MCS MARKUP 42,90
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 300 Nota Fi MCS MARKUP 42,90
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 301 Nota Fi PEDRO OLIVEIRA DE 42,90
QUADRA
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 301 Nota Fi PEDRO OLIVEIRA DE 42,90
QUADRA
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 302 Nota Fi ESEQUIEL WUNSCH 42,90
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 302 Nota Fi ESEQUIEL WUNSCH 42,90
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 303 Nota Fi DILCINEIA LEITE DE 42,90
ABREU SENA
10/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 303 Nota Fi DILCINEIA LEITE DE 42,90
ABREU SENA
10/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1555186 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 3.174,50
LTDA
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1555186 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 3.174,50
LTDA
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 564,96
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 564,96
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR AMEX 57,23
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR AMEX 57,23
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR ELO 142,28
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR ELO 142,28
10/03/2023  1.2.02.01.0001 INTEGRALIZAGAO COTAS CAPITAIS - PLANO INT CAPITAL 150,00
SICREDI
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PLANO INT CAPITAL 150,00
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 83,79
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 83,79
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.500,00
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.500,00
10/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 64,00
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 64,00
10/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
10/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
10/03/2023  3.2.02.03.0001 SEGUROS SEGURO PRESTAMISTA 54,73
10/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SEGURO PRESTAMISTA 54,73
12/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 304 Nota Fi ANGELA LUISA GOLFF 39,97
DALBOSCO
12/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 304 Nota Fi ANGELA LUISA GOLFF 39,97
DALBOSCO
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 305 Nota Fi TANIA PRESOTTO 50,98
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 305 Nota Fi TANIA PRESOTTO 50,98
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 306 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 74,55
ALTA
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 306 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 74,55
ALTA
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 307 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 170,50
ALTA
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 307 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 170,50
ALTA
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 308 Nota Fi REGINA CELIA KISHI 139,90
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 308 Nota Fi REGINA CELIA KISHI 139,90
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 309 Nota Fi POLLYANA PEREIRA 18,30
CAMARGO FERREIRA
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 309 Nota Fi POLLYANA PEREIRA 18,30
CAMARGO FERREIRA
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 310 Nota Fi VERA SIGNORINI 18,30
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 310 Nota Fi VERA SIGNORINI 18,30
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 311 Nota Fi MARIA C K CARONE 15,90
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 311 Nota Fi MARIA C K CARONE 15,90
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 312 Nota Fi AUGUSTO DE LIMA 99,50
13/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 312 Nota Fi AUGUSTO DE LIMA 99,50
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 210,00
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 210,00
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 66,19
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 66,19
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 232,14
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 232,14
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 25,50
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 25,50
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 40,00
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 40,00
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 205,80
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 205,80
TRANSPORTE 151.335,04 151.335,04

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0025

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 151.335,04 151.335,04
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.000,00
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.000,00
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 536,26
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 536,26
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 477,25
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 477,25
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
13/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 39,97
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 39,97
13/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SAQUE CASH INTERNO LOCAL SAQUE CASH 700,00
INTERNO LOCAL
13/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C SAQUE CASH INTERNO LOCAL SAQUE CASH 700,00
INTERNO LOCAL
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 313 Nota Fi HELIO GONCALVES 42,90
FERREIRA DE ALMEIDA
14/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 313 Nota Fi HELIO GONCALVES 42,90
FERREIRA DE ALMEIDA
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 314 Nota Fi FRANCIELI 42,90
14/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 314 Nota Fi FRANCIELI 42,90
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 315 Nota Fi LUANA PORTO DE 42,90
SOUZA
14/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 315 Nota Fi LUANA PORTO DE 42,90
SOUZA
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 316 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 93,50
MARCONDES
14/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 316 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 93,50
MARCONDES
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 317 Nota Fi MUNICIPIO DE 114,59
WESTFALIA
14/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 317 Nota Fi MUNICIPIO DE 114,59
WESTFALIA
14/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 141382 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.058,66
DE PAPELARIA LTDA
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 141382 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.058,66
DE PAPELARIA LTDA
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 89,56
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 89,56
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 598,08
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 508,08
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR ELO 50,72
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR ELO 50,72
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 332,61
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 332,61
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 339,70
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 339,70
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 181,73
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 181,73
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 400,00
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 400,00
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 16,54
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 16,54
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 2.058,66
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 2.058,66
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
14/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 42,50
14/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 42,50
15/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 318 Nota Fi ELLEN CRISTINA 61,50
FRANCICO
15/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 318 Nota Fi ELLEN CRISTINA 61,50
FRANCICO
15/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 319 Nota Fi DELZOITA VIEIRA ABEL 18,30
15/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 319 Nota Fi DELZOITA VIEIRA ABEL 18,30
15/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 320 Nota Fi ADRIANA DE FATIMA 42,90
MORAIS
15/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 320 Nota Fi ADRIANA DE FATIMA 42,90
MORAIS
15/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
15/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 321 Nota Fi RAMON DE ALCANTARA 85,80
IGNACIO
16/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 321 Nota Fi RAMON DE ALCANTARA 85,80
IGNACIO
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 322 Nota Fi ANNA 85,80
16/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 322 Nota Fi ANNA 85,80
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 323 Nota Fi WILLIAM CARVALHO 95,40
NORONHA
16/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 323 Nota Fi WILLIAM CARVALHO 95,40
NORONHA
TRANSPORTE 161.303,77 161.303,77

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0026

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 161.303,77 161.303,77
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 4.527,30
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 4.527,30
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 448,70
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 448,70
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 20,96
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 20,96
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SAQUE AVULSO 1.000,00
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SAQUE AVULSO 1.000,00
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SAQUE PESSOAL 3,00
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SAQUE PESSOAL 3,00
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 29,29
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 29,29
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 100,00
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 100,00
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 31,05
16/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 31,05
16/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
16/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 324 Nota Fi NEILA MILITITSKY 18,30
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 324 Nota Fi NEILA MILITITSKY 18,30
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 325 Nota Fi BRUNA COZAC 18,30
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 325 Nota Fi BRUNA COZAC 18,30
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 326 Nota Fi TAIS CAIRES 18,30
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 326 Nota Fi TAIS CAIRES 18,30
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 327 Nota Fi ERITON LUCIO DE 54,90
ALMEIDA
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 327 Nota Fi ERITON LUCIO DE 54,90
ALMEIDA
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 328 Nota Fi BERENICE COSTA 4,92
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 328 Nota Fi BERENICE COSTA 4,92
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 329 Nota Fi MUNICIPIO DE OURO 811,76
VERDE DO OESTE
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 329 Nota Fi MUNICIPIO DE OURO 811,76
VERDE DO OESTE
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 330 Nota Fi BARBARA NISSOLA 18,30
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 330 Nota Fi BARBARA NISSOLA 18,30
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 331 Nota Fi PERIPOLLI E PIOVESAN 229,00
ASSESSORIA CONTABIL LTDA
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 331 Nota Fi PERIPOLLI E PIOVESAN 229,00
ASSESSORIA CONTABIL LTDA
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 332 Nota Fi SANDRA RYFF MOREIRA 18,30
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 332 Nota Fi SANDRA RYFF MOREIRA 18,30
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 333 Nota Fi RICARDO GRIMA 36,60
FERNANDES
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 333 Nota Fi RICARDO GRIMA 36,60
FERNANDES
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 334 Nota Fi SOCIEDADE 438,00
BENEFICENTE DO HOSPITAL DE CARIDADE
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 334 Nota Fi SOCIEDADE 438,00
BENEFICENTE DO HOSPITAL DE CARIDADE
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 335 Nota Fi COMERCIO DE 53,80
CALCADOS J TREVISOL LTDA
17/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 335 Nota Fi COMERCIO DE 53,80
CALCADOS J TREVISOL LTDA
17/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 261140 Nota Fi LEONORA 1.007,65
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 261140 Nota Fi LEONORA 1.007,65
COMERCIO INTERNACIONAL LTDA
17/03/2023  3.2.02.03.0001 BENS DE PEQUENO VALOR COMPRAS CFE 18938 Nota Fi JONES FERNANDO 545,00
CASTELLI EPP
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18938 Nota Fi JONES FERNANDO 545,00
CASTELLI EPP
17/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1558 Nota Fi FUTURO BRASIL 4.594,22
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1558 Nota Fi FUTURO BRASIL 4.594,22
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 1.050,00
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 1.050,00
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 100,00
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 100,00
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEP DINHEIRO 900,00
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEP DINHEIRO 900,00
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 3.284,10
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 3.284,10
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 128,85
TRANSPORTE 181.096,29 180.967,44

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0027

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 NUmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 181.096,29 180.967,44
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 128,85
17/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TRANSF ENTRE CONTAS 500,00
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TRANSF ENTRE CONTAS 500,00
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 190,25
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 190,25
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 53,80
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 53,80
17/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 3,84
17/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 3,84
17/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 895,00
TRANSFERENCIA
17/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 895,00
TRANSFERENCIA
20/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 314 Nota Fi ECLEIA ROSSETTO 1.950,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 314 Nota Fi ECLEIA ROSSETTO 1.950,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 336 Nota Fi MARCIA RAMOS DE 18,30
SOUZA
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 336 Nota Fi MARCIA RAMOS DE 18,30
SOUZA
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 337 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 80,35
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 337 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 80,35
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 337 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 34,70
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 337 Nota Fi NOVA OTICA FW LTDA 34,70
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 338 Nota Fi ANDERSON VIZEU 18,30
OSORIO
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 338 Nota Fi ANDERSON VIZEU 18,30
OSORIO
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 339 Nota Fi LUCAS FARIA CERQUEIRA 18,30
ESTRELA
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA \E/S_II\_IRD:LSA CFE 339 Nota Fi LUCAS FARIA CERQUEIRA 18,30
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 340 Nota Fi GABRIEL LEAO 48,00
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 340 Nota Fi GABRIEL LEAO 48,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 341 Nota Fi SUELI TERESINHA 15,90
BARBOSA
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 341 Nota Fi SUELI TERESINHA 15,90
BARBOSA
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 342 Nota Fi GABRIELA DE ARANTES 42,90
SILVA
20/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 342 Nota Fi GABRIELA DE ARANTES 42,90
SILVA
20/03/2023  2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER PAGTO REF INSS Mensal 02/2023 198,21
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF INSS Mensal 02/2023 198,21
20/03/2023  2.1.04.03.0001 ICMS A RECOLHER PAGTO REF ICMSA 01/2023 542,95
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF ICMSA 01/2023 542,95
20/03/2023  2.1.04.03.0006 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGTO REF SIMPLESN 02/2023 297,16
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF SIMPLESN 02/2023 297,16
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 1.095,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 1.095,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.059,00
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.059,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.234,35
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.234,35
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 915,00
20/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 915,00
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 49,40
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 49,40
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 212,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 212,00
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEP DINHEIRO 204,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEP DINHEIRO 204,00
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEP CHEQUE 24H 166,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEP CHEQUE 24H 166,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 24,15
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 24,15
20/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA BAIXA DE TITULOS 2,00
20/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA BAIXA DE TITULOS 2,00
20/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PIX ENVIADO PIX ENVIADO 915,00
20/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C PIX ENVIADO PIX ENVIADO 915,00
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 343 Nota Fi MARIA DO PILAR 18,30
FIGUEIREDO CRUZ
21/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 343 Nota Fi MARIA DO PILAR 18,30
FIGUEIREDO CRUZ
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 344 Nota Fi CRISTIANE SILVA 36,60
PEIXOTO
TRANSPORTE 192.085,05 192.048,45

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0028

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 192.085,05 192.048,45
21/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 344 Nota Fi CRISTIANE SILVA 36,60
PEIXOTO
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 345 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 23,90
21/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 345 Nota Fi JEFERSON DAL CASTEL 23,90
21/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 691399 Nota Fi COMERCIAL 516,17
DESTRO LTDA
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 691399 Nota Fi COMERCIAL 516,17
DESTRO LTDA
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 469,07
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 469,07
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 411,77
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 411,77
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 550,00
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 550,00
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 35,61
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 35,61
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 4.567,50
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 4.567,50
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 288,06
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 288,06
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 145,03
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 145,03
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.176,06
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.176,06
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 2.030,33
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 2.030,33
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 46,85
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 46,85
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 455,76
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 455,76
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO ARRECADACAO 298,14
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO ARRECADACAO 208,14
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO ARRECADACAO 198,86
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO ARRECADACAO 198,86
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL ARRECADACAO ESTADUAL 57,34
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C ARRECADACAO ESTADUAL 57,34
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 75,00
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 75,00
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 516,17
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 516,17
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
21/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
21/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C TED - SPB TED - SPB 2.379,95
21/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED - SPB TED - SPB 2.379,95
21/03/2023  1.1.01.03.0001 BANRISUL S/A C/APLIC APLICACAO AUTOMATICO APLICACAO 2.379,55
AUTOMATICO
21/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C APLICACAO AUTOMATICO APLICACAO 2.379,55
AUTOMATICO
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 346 Nota Fi FUNDO MUNICIPAL DE 452,00
SAUDE DE RIO AZUL
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 346 Nota Fi FUNDO MUNICIPAL DE 452,00
SAUDE DE RIO AZUL
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 347 Nota Fi SERGIO FARHERR 36,60
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 347 Nota Fi SERGIO FARHERR 36,60
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 348 Nota Fi DANIEL LUCIANO 42,90
BONETTO
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 348 Nota Fi DANIEL LUCIANO 42,90
BONETTO
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 349 Nota Fi ISABELLA AGOSTINHO 42,90
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 349 Nota Fi ISABELLA AGOSTINHO 42,90
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 350 Nota Fi OAC COM E IND DE ACO 42,90
EIRELI
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 350 Nota Fi OAC COM E IND DE ACO 42,90
EIRELI
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 351 Nota Fi JOANA 15,90
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 351 Nota Fi JOANA 15,90
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 352 Nota Fi PRISCILLA FARIAS 128,10
TEIXEIRA
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 352 Nota Fi PRISCILLA FARIAS 128,10
TEIXEIRA
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 353 Nota Fi RISAEL MARQUES 54,90
COSTA
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA \égl;?:s CFE 353 Nota Fi RISAEL MARQUES 54,90
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 355 Nota Fi TAINIELY MULLER 42,90
22/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 355 Nota Fi TAINIELY MULLER 42,90
22/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 2.380,00
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 2.380,00
TRANSPORTE 212.095,27 212.095,27

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0029

C.N.P.1.: 48.339.918/0001-96 Ndmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 212.095,27 212.095,27
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 50,00
22/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 50,00
22/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 300,00
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 300,00
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
22/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 4.478,70
22/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 4.478,70
22/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 42,10
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 42,10
22/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 52,00
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 52,00
22/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 170,50
TRANSFERENCIA
22/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 170,50
TRANSFERENCIA
22/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C RESGATE AUTOMATICO RESGATE AUTOMATICO 2.379,56
22/03/2023  1.1.01.03.0001 BANRISUL S/A C/APLIC RESGATE AUTOMATICO RESGATE AUTOMATICO 2.379,56
22/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PIX ENVIADO PIX ENVIADO 2.380,00
22/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C PIX ENVIADO PIX ENVIADO 2.380,00
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 356 Nota Fi MICHELE DOS SANTOS 18,30
ROSA
23/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 356 Nota Fi MICHELE DOS SANTOS 18,30
ROSA
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 357 Nota Fi FLAVIO PORTUGAL 36,60
RAMOS DA CONCEICAO
23/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 357 Nota Fi FLAVIO PORTUGAL 36,60
RAMOS DA CONCEICAO
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 358 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 56,45
MARCONDES
23/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 358 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 56,45
MARCONDES
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 359 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 446,50
MARCONDES
23/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 359 Nota Fi MUNICIPIO DE ALFREDO 446,50
MARCONDES
23/03/2023  2.1.04.03.0001 ICMS A RECOLHER PAGTO REF ICMSA 12/2022 327,83
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF ICMSA 12/2022 327,83
23/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 171,00
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 171,00
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 34,94
23/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 34,94
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
23/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
23/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 38,00
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 38,00
23/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PIX ENVIADO PIX ENVIADO 171,00
23/03/2023  1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C PIX ENVIADO PIX ENVIADO 171,00
24/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1559829 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 907,65
LTDA
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1559829 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 907,65
LTDA
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 360 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 804,21
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 360 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 804,21
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 360 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 115,00
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 360 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 115,00
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 361 Nota Fi MILANI ORGANIZACOES 458,00
CONTABEIS LTDA
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 361 Nota Fi MILANI ORGANIZACOES 458,00
CONTABEIS LTDA
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 362 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 13,32
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 362 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 13,32
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 362 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 115,00
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 362 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 115,00
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 363 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 32,60
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 363 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 32,60
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 363 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 115,00
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 363 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 115,00
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 364 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 76,72
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 364 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 76,72
CLARA DO SUL
TRANSPORTE 226.056,25 226.056,25

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0030

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Ndmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 226.056,25 226.056,25
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 364 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 80,50
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 364 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 80,50
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 365 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 398,79
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 365 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 398,79
CLARA DO SUL
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 366 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 970,37
CLARA DO SUL
24/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 366 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 970,37
CLARA DO SUL
24/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1559829 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 233,12
LTDA
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1559829 Nota Fi NILO TOZZO & CIA 233,12
LTDA
24/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 20792347 Nota Fi MARTINS COM 100,55
SERV DISTR SA
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 20792347 Nota Fi MARTINS COM 100,55
SERV DISTR SA
24/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 20792346 Nota Fi MARTINS COM 2.215,02
SERV DISTR SA
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 20792346 Nota Fi MARTINS COM 2.215,02
SERV DISTR SA
24/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1604 Nota Fi FUTURO BRASIL 1.752,51
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1604 Nota Fi FUTURO BRASIL 1.752,51
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
24/03/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1591 Nota Fi FUTURO BRASIL 4.478,70
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
24/03/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1591 Nota Fi FUTURO BRASIL 4.478,70
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 59,36
24/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 59,36
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 342,00
24/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 342,00
24/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.205,34
24/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.205,34
25/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 367 Nota Fi THALYSE UNGERICHT 128,70
25/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 367 Nota Fi THALYSE UNGERICHT 128,70
25/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 368 Nota Fi MANOEL VALENTE 42,90
25/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 368 Nota Fi MANOEL VALENTE 42,90
25/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 369 Nota Fi EXXONMOBIL BUSINESS 42,90
SUPPORT CENTER BRAS
25/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 369 Nota Fi EXXONMOBIL BUSINESS 42,90
SUPPORT CENTER BRAS
25/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 370 Nota Fi FRANCIANE DA SILVEIRA 42,90
MATTIE
25/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 370 Nota Fi FRANCIANE DA SILVEIRA 42,90
MATTIE
26/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 371 Nota Fi CARLOS RICHARDS 42,90
PEREIRA DA SILVA
26/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 371 Nota Fi CARLOS RICHARDS 42,90
PEREIRA DA SILVA
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 372 Nota Fi MUNICIPIO DE GUARACI 1.437,24
27/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 372 Nota Fi MUNICIPIO DE GUARACI 1.437,24
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 373 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 68,60
RECREACAO INFANTIL
27/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 373 Nota Fi SIMONE PINHEIRO 68,60
RECREACAO INFANTIL
27/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 141597 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.013,26
DE PAPELARIA LTDA
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 141597 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.013,26
DE PAPELARIA LTDA
27/03/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 125640 Nota Fi POLIBRAS MINAS 12.314,02
PLASTICOS LTDA (CD)
27/03/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 125640 Nota Fi POLIBRAS MINAS 12.314,02
PLASTICOS LTDA (CD)
27/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 249,89
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 249,89
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 324,00
27/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 324,00
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 40,00
27/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 40,00
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 37,60
27/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 37,60
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL ARRECADACAO ESTADUAL 550,20
27/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C ARRECADACAO ESTADUAL 550,20
27/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 79,70
27/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 79,70
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 374 Nota Fi FUNDACAO DE SAUDE 478,40
PUBLICA SAO CAMILO DE ESTEIO
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 374 Nota Fi FUNDACAO DE SAUDE 478,40
PUBLICA SAO CAMILO DE ESTEIO
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 374 Nota Fi FUNDACAO DE SAUDE 2.600,00
PUBLICA SAO CAMILO DE ESTEIO
TRANSPORTE 258.385,72 255.785,72

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0031

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Ndmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 258.385,72 255.785,72
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 374 Nota Fi FUNDACAO DE SAUDE 2.600,00
PUBLICA SAO CAMILO DE ESTEIO
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 375 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 176,40
FUNDO
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 375 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 176,40
FUNDO
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 375 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 395,00
FUNDO
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 375 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 395,00
FUNDO
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 376 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 445,77
ALTA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 376 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 445,77
ALTA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 377 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 293,10
ALTA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 377 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 293,10
ALTA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 378 Nota Fi VITOR SANTOS DA 85,80
SILVA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 378 Nota Fi VITOR SANTOS DA 85,80
SILVA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 379 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 86,00
ALTA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 379 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 86,00
ALTA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 380 Nota Fi PAULA PEREIRA DE 42,90
CARVALHO
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 380 Nota Fi PAULA PEREIRA DE 42,90
CARVALHO
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 381 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 292,05
ALTA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 381 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 292,05
ALTA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 382 Nota Fi NEW TECGEL DO BRASIL 42,90
PRODUTOS QUIMICOS LTDA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 382 Nota Fi NEW TECGEL DO BRASIL 42,90
PRODUTOS QUIMICOS LTDA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 383 Nota Fi COOP DOS PROD DE 42,90
CAFE ESPECIAL DE BOA ESPERANCA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 383 Nota Fi COOP DOS PROD DE 42,90
CAFE ESPECIAL DE BOA ESPERANCA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 384 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 316,83
ALTA
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 384 Nota Fi MUNICIPIO DE RONDA 316,83
ALTA
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 385 Nota Fi HUGO HENZEL 42,90
STEINNER
28/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 385 Nota Fi HUGO HENZEL 42,90
STEINNER
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 468,68
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 468,68
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR ELO 47,96
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR ELO 47,96
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 479,06
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 479,06
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.534,75
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.534,75
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 40,00
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 40,00
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 135,00
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 135,00
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 68,60
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 68,60
28/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 51,70
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 51,70
28/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
28/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 387 Nota Fi MASTERPLAN 37,94
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 387 Nota Fi MASTERPLAN 37,94
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 387 Nota Fi MASTERPLAN 229,00
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 387 Nota Fi MASTERPLAN 229,00
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 388 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO 489,84
MIGUEL DO IGUACU
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 388 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO 489,84
MIGUEL DO IGUACU
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 389 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO 817,74
MIGUEL DO IGUACU
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 389 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO 817,74
MIGUEL DO IGUACU
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 390 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO 2.399,18
MIGUEL DO IGUACU
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 390 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO 2.399,18
MIGUEL DO IGUACU
TRANSPORTE 267.597,72 267.597,72

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0032

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 267.597,72 267.597,72
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 391 Nota Fi GUILHERME AUGUSTO 42,90
DE VARGAS SOARES
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 391 Nota Fi GUILHERME AUGUSTO 42,90
DE VARGAS SOARES
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 392 Nota Fi GAMA INSTRUMENTOS 42,90
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 392 Nota Fi GAMA INSTRUMENTOS 42,90
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 393 Nota Fi WILLIAM L MEURER 85,80
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 393 Nota Fi WILLIAM L MEURER 85,80
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 394 Nota Fi RAFAEL PEDRONI 42,90
COZZER
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 394 Nota Fi RAFAEL PEDRONI 42,90
COZZER
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 395 Nota Fi ALINE GRIEBLER 42,90
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 395 Nota Fi ALINE GRIEBLER 42,90
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 396 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 362,80
DOS CAMPOS
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 396 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 362,80
DOS CAMPOS
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 397 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 230,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 397 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 230,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 398 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 175,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 398 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 175,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 399 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 141,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 399 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 141,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 400 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 77,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 400 Nota Fi MUNICIPIO DE SAO JOSE 77,00
DOS CAMPOS
29/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 238,24
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 238,24
29/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEP DINHEIRO 300,00
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEP DINHEIRO 300,00
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 116,53
29/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 116,53
29/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 50,00
29/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 50,00
29/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
29/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 401 Nota Fi PATRICIA PONTES 42,90
30/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 401 Nota Fi PATRICIA PONTES 42,90
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 402 Nota Fi GRAZIELE FERREIRA DE 18,30
OLIVEIRA
30/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 402 Nota Fi GRAZIELE FERREIRA DE 18,30
OLIVEIRA
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 403 Nota Fi PRISCILA BROCK 42,90
GRELLERT
30/03/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 403 Nota Fi PRISCILA BROCK 42,90
GRELLERT
30/03/2023  3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 141665 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.084,86
DE PAPELARIA LTDA
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 141665 Nota Fi FRAMA PRODUTOS 2.084,86
DE PAPELARIA LTDA
30/03/2023  3.2.02.03.0001 HONORARIOS CONTABEIS 3016 NFS-e PERIPOLLI E PIOVESAN ASSESSORIA 400,00
CONTABIL LTDA
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL 3016 NFS-e PERIPOLLI E PIOVESAN ASSESSORIA 400,00
CONTABIL LTDA
30/03/2023  3.1.01.01.0003 COMPRAS DE MERCADORIAS A PRAZO ~ COMPRAS CFE 1632 Nota Fi FUTURO BRASIL 3.066,50
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
30/03/2023  2.1.02.01.0001 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS CFE 1632 Nota Fi FUTURO BRASIL 3.066,50
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 260,30
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 260,30
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR ELO 170,03
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR ELO 170,03
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 850,48
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 850,48
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 260,43
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 260,43
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 29,82
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 29,82
30/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 200,77
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 200,77
30/03/2023  3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
30/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 1,92
TRANSPORTE 277.126,82 277.126,82

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0033

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 277.126,82 277.126,82
31/03/2023 3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 18682004 Nota Fi TECIDOS E 785,50
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
31/03/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18682004 Nota Fi TECIDOS E 785,50
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
31/03/2023 3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 18682004 Nota Fi TECIDOS E 173,04
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
31/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 18682004 Nota Fi TECIDOS E 173,04
ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
31/03/2023 1.2.03.01.0004 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA AQUISICAO DE IMOBILIZADO 19015 Nota Fi 5.710,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
31/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL AQUISICAO DE IMOBILIZADO 19015 Nota Fi 5.710,00
JONES FERNANDO CASTELLI EPP
31/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 105,00
31/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 105,00
31/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 114,67
31/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 114,67
31/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 188,16
31/03/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 188,16
31/03/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 1.058,17
31/03/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 1.058,17
31/03/2023 3.1.01.01.0053 (-) ICMS S/ COMPRAS ICMS S/ SAIDAS REF MES ICMSA 03/2023 1.951,99
31/03/2023  2.1.04.03.0001 ICMS A RECOLHER ICMS S/ SAIDAS REF MES ICMSA 03/2023 1.951,99
31/03/2023 4.1.02.02.0006 (-) SIMPLES NACIONAL S/ VENDAS VLR SIMPLES REF MES SIMPLESN 03/2023 1.041,57
31/03/2023 2.1.04.03.0006 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VLR SIMPLES REF MES SIMPLESN 03/2023 1.041,57
31/03/2023 3.2.02.01.0001 SALARIOS VLR FOLHA REF MES 03/2023 3.353,33
31/03/2023 2.1.03.01.0001 SALARIOS A PAGAR VLR FOLHA REF MES 03/2023 3.353,33
31/03/2023 2.1.03.01.0001 SALARIOS A PAGAR VLR INSS REF MES 03/2023 262,73
31/03/2023 2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER VLR INSS REF MES 03/2023 262,73
31/03/2023 3.2.02.01.0001 FGTS VLR FGTS REF MES 03/2023 268,26
31/03/2023 2.1.03.05.0002 FGTS A PAGAR VLR FGTS REF MES 03/2023 268,26
31/03/2023 3.2.02.01.0001 PRO-LABORE VLR PRO-LABORE REF MES 03/2023 1.302,00
31/03/2023  2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR VLR PRO-LABORE REF MES 03/2023 1.302,00
31/03/2023 2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR VLR INSS S/ PRO-LABORE REF 03/2023 143,22
31/03/2023 2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER VLR INSS S/ PRO-LABORE REF 03/2023 143,22
31/03/2023 3.2.02.01.0001 SALARIOS VLR CFE RESCISAO REF 03/2023 1.546,67
31/03/2023  2.1.03.01.0003 RESCISOES A PAGAR VLR CFE RESCISAO REF 03/2023 1.546,67
31/03/2023 3.2.02.01.0001 FERIAS VLR FERIAS NA RESCISAO REF 03/2023 177,77
31/03/2023  2.1.03.01.0003 RESCISOES A PAGAR VLR FERIAS NA RESCISAO REF 03/2023 177,77
31/03/2023  3.2.02.01.0001 130 SALARIO VLR 130 SALARARIO RESCISAO REF 03/2023 133,33
31/03/2023 2.1.03.01.0003 RESCISOES A PAGAR VLR 13° SALARARIO RESCISAO REF 03/2023 133,33
31/03/2023 3.2.02.01.0001 FGTS VLR FGTS 139 SALARIO REF 03/2023 10,66
31/03/2023 2.1.03.05.0002 FGTS A PAGAR VLR FGTS 13° SALARIO REF 03/2023 10,66
31/03/2023 2.1.03.01.0003 RESCISOES A PAGAR VLR INSS RESCISAO REF 03/2023 129,66
31/03/2023 2.1.03.05.0003 INSS A RECOLHER VLR INSS RESCISAO REF 03/2023 129,66
31/03/2023  3.2.02.01.0001 FGTS VLR FGTS RESCISAO REF 03/2023 177,49
31/03/2023  2.1.03.05.0002 FGTS A PAGAR VLR FGTS RESCISAO REF 03/2023 177,49
31/03/2023 3.2.02.01.0001 AVISO PREVIO/INDENIZ.TRABALHISTAS VLR CFE RESCISAO REF 03/2023 400,00
31/03/2023 2.1.03.01.0003 RESCISOES A PAGAR VLR CFE RESCISAO REF 03/2023 400,00
31/03/2023 3.2.02.03.0001 DEPRECIAGAO E AMORTIZAGAO VLR DEPREC EQUIPTOS DE INFORMATICA REF 87,08
31/03/2023 1.2.03.04.0004 (-) DEPREC.DE EQUIPAMENTOS DE VLR DEPREC EQUIPTOS DE INFORMATICA REF 87,08
INFORMATIC
TOTAL DO MES 296.247,12 296.247,12
02/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 405 Nota Fi YURI DA SILVA 95,40
02/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 405 Nota Fi YURI DA SILVA 95,40
02/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 406 Nota Fi MATHEUS TOME 36,60
DANEMBERG
02/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 406 Nota Fi MATHEUS TOME 36,60
DANEMBERG
02/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 407 Nota Fi GISELE S FERNANDES 18,30
02/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 407 Nota Fi GISELE S FERNANDES 18,30
02/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 408 Nota Fi MARCHIORI, SACHET, 42,90
BARROS E DIAS ASSOCIACAO DE A
02/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 408 Nota Fi MARCHIORI, SACHET, 42,90
BARROS E DIAS ASSOCIACAO DE A
02/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 409 Nota Fi GUSTAVO HENRIQUE 42,90
WINTER
02/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA \VIVEII:EQE CFE 409 Nota Fi GUSTAVO HENRIQUE 42,90
02/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 410 Nota Fi GISELE SANDRINI 46,00
TORRES
02/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 410 Nota Fi GISELE SANDRINI 46,00
TORRES
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 411 Nota Fi MUNICIPIO DE 391,76
ANDRELANDIA
03/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 411 Nota Fi MUNICIPIO DE 391,76
ANDRELANDIA
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 412 Nota Fi RODRIGO CAMPANA 18,30
TRISTAO
TRANSPORTE 692,16 673,86

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0034

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 692,16 673,86
03/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 412 Nota Fi RODRIGO CAMPANA 18,30
TRISTAO
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 413 Nota Fi BRUNA SILVA 46,00
03/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 413 Nota Fi BRUNA SILVA 46,00
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 414 Nota Fi LUCIANA NEVES 36,60
03/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 414 Nota Fi LUCIANA NEVES 36,60
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 264,69
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 264,69
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 150,00
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 150,00
03/04/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TED 550,45
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED 550,45
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 2.300,00
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 2.300,00
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 2.258,00
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 2.258,00
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 30,93
03/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 30,93
03/04/2023 3.2.04.01.0004 IOF IOF BASICO CH PJ 1,63
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C IOF BASICO CH PJ 1,63
03/04/2023 3.2.03.02.0001 JUROS DE MORA JUROS UTILIZ.CH.ESPECIAL 78,20
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C JUROS UTILIZ.CH.ESPECIAL 78,20
03/04/2023 3.2.04.01.0004 IOF IOF ADICIONAL PJ-CH. ESPE 27,68
03/04/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C IOF ADICIONAL PJ-CH. ESPE 27,68
03/04/2023 3.2.03.01.0001 DESPESAS BANCARIAS TARIFA COM R LIQUIDACAO 3,84
03/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C TARIFA COM R LIQUIDACAO 3,84
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 404 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.852,00
ITIRAPUA
04/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 404 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.852,00
ITIRAPUA
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 415 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 79,00
FUNDO
04/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 415 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 79,00
FUNDO
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 416 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 420,00
FUNDO
04/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 416 Nota Fi MUNICIPIO DE PASSO 420,00
FUNDO
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 417 Nota Fi MUNICIPIO DE CAPELA 3.934,95
DE SANTANA
04/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 417 Nota Fi MUNICIPIO DE CAPELA 3.934,95
DE SANTANA
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 417 Nota Fi MUNICIPIO DE CAPELA 116,96
DE SANTANA
04/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 417 Nota Fi MUNICIPIO DE CAPELA 116,96
DE SANTANA
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 418 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.377,00
ITIRAPUA
04/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 418 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.377,00
ITIRAPUA
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 419 Nota Fi NICACIO BRANDL 15,90
04/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 419 Nota Fi NICACIO BRANDL 15,90
04/04/2023 3.1.01.01.0050 FRETES S/ COMPRAS PAGTO FRETE CFE 219937 CTRC-e B 93,32
TRANSPORTES LTDA
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO FRETE CFE 219937 CTRC-e B 93,32
TRANSPORTES LTDA
04/04/2023 3.1.01.01.0050 FRETES S/ COMPRAS PAGTO FRETE CFE 315158 CTRC-e B. 74,42
TRANSPORTES LTDA
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO FRETE CFE 315158 CTRC-e B. 74,42
TRANSPORTES LTDA
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR MASTER 632,15
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR MASTER 632,15
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR VISA 244,12
04/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR VISA 244,12
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C SUB CR AMEX 112,78
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SUB CR AMEX 112,78
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQ.COBRANCA SIMPLES 418,92
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQ.COBRANCA SIMPLES 418,92
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 32,49
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 32,49
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 3.357,75
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 3.357,75
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 1.300,00
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 1.300,00
04/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
04/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 20,00
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 420 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 1.602,92
CRUZ DO RIO PARDO
05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 420 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 1.602,92
CRUZ DO RIO PARDO
TRANSPORTE 22.124,86 22.124,86

e
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0035

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito

TRANSPORTE 22.124,86 22.124,86

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 421 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 155,18
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 421 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 155,18
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 422 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 8,50
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 422 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 8,50
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 423 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 8,50
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 423 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 8,50
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 424 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 12,64
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 424 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 12,64
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 425 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 27,70
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 425 Nota Fi MUNICIPIO DE SANTA 27,70
CRUZ DO RIO PARDO

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 426 Nota Fi SERVICO AUTONOMO DE 3.784,00
SANEAMENTO DE PELOTAS

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 426 Nota Fi SERVICO AUTONOMO DE 3.784,00
SANEAMENTO DE PELOTAS

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 427 Nota Fi MUNICIPIO DE 109,80
RONDINHA

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 427 Nota Fi MUNICIPIO DE 109,80
RONDINHA

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 428 Nota Fi MUNICIPIO DE 694,34
RONDINHA

05/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 428 Nota Fi MUNICIPIO DE 694,34
RONDINHA

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 428 Nota Fi MUNICIPIO DE 134,50
RONDINHA

05/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 428 Nota Fi MUNICIPIO DE 134,50
RONDINHA

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 429 Nota Fi MUNICIPIO DE 554,10
RONDINHA

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 429 Nota Fi MUNICIPIO DE 554,10
RONDINHA

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 429 Nota Fi MUNICIPIO DE 197,25
RONDINHA

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 429 Nota Fi MUNICIPIO DE 197,25
RONDINHA

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 430 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.921,71
RONDINHA

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 430 Nota Fi MUNICIPIO DE 1.921,71
RONDINHA

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 430 Nota Fi MUNICIPIO DE 107,60
RONDINHA

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 430 Nota Fi MUNICIPIO DE 107,60
RONDINHA

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 431 Nota Fi RAQUEL 36,60

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 431 Nota Fi RAQUEL 36,60

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 432 Nota Fi GENECY DE JESUS 42,90
CORTES JUNIOR

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 432 Nota Fi GENECY DE JESUS 42,90
CORTES JUNIOR

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 433 Nota Fi JULIANA L S WETZSTEIN 18,30

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 433 Nota Fi JULIANA L S WETZSTEIN 18,30

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 434 Nota Fi EXXONMOBIL BUSINESS 85,80
SUPPORT CENTER BRAS

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 434 Nota Fi EXXONMOBIL BUSINESS 85,80
SUPPORT CENTER BRAS

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 435 Nota Fi MARCOS ANTONIO 18,30
GONCALVES

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 435 Nota Fi MARCOS ANTONIO 18,30
GONCALVES

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 436 Nota Fi LAURA LUDWIG 42,90

05/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 436 Nota Fi LAURA LUDWIG 42,90

05/04/2023  3.1.01.01.0050 FRETES S/ COMPRAS PAGTO FRETE CFE 365372 CTRC-e BRASPRESS 140,33
TRANSPORTES URGENTES LTDA

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO FRETE CFE 365372 CTRC-e BRASPRESS 140,33
TRANSPORTES URGENTES LTDA

05/04/2023 3.1.01.01.0050 FRETES S/ COMPRAS PAGTO FRETE CFE 365235 CTRC-e BRASPRESS 90,12
TRANSPORTES URGENTES LTDA

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO FRETE CFE 365235 CTRC-e BRASPRESS 90,12
TRANSPORTES URGENTES LTDA

05/04/2023 3.1.01.01.0050 FRETES S/ COMPRAS PAGTO FRETE CFE 365211 CTRC-e BRASPRESS 25,85
TRANSPORTES URGENTES LTDA

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO FRETE CFE 365211 CTRC-e BRASPRESS 25,85
TRANSPORTES URGENTES LTDA

05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 0,01

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 0,01

05/04/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX SICREDI 150,00

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX SICREDI 150,00

05/04/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 3.500,00

05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 3.500,00

05/04/2023  1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 1.000,00

05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 1.000,00
TRANSPORTE 34.991,79 34.991,79

e

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0036

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 34.991,79 34.991,79
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEBITO CONVENIOS 257,81
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEBITO CONVENIOS 257,81
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL LIQUIDACAO BOLETO 151,69
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C LIQUIDACAO BOLETO 151,69
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C DEP DINHEIRO 1.780,00
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL DEP DINHEIRO 1.780,00
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 74,42
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 74,42
05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 40,00
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 40,00
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX 1.907,43
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX 1.907,43
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 2.500,00
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 2.500,00
05/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 8,33
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 8,33
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 2.573,91
TRANSFERENCIA
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL CREDITO TRANSFERENCIA CREDITO 2.573,91
TRANSFERENCIA
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C TED - SPB TED - SPB 811,76
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED - SPB TED - SPB 811,76
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C TED - SPB TED - SPB 489,84
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL TED - SPB TED - SPB 489,84
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C PIX RECEBIDO PIX RECEBIDO 3.216,92
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PIX RECEBIDO PIX RECEBIDO 3.216,92
05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SAQUE CASH INTERNO LOCAL SAQUE CASH 1.000,00
INTERNO LOCAL
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C SAQUE CASH INTERNO LOCAL SAQUE CASH 1.000,00
INTERNO LOCAL
05/04/2023  1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL SAQUE CASH INTERNO LOCAL SAQUE CASH 780,00
INTERNO LOCAL
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C SAQUE CASH INTERNO LOCAL SAQUE CASH 780,00
INTERNO LOCAL
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PIX ENVIADO PIX ENVIADO 500,00
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C PIX ENVIADO PIX ENVIADO 500,00
05/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PIX ENVIADO PIX ENVIADO 4.000,00
05/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C PIX ENVIADO PIX ENVIADO 4.000,00
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 437 Nota Fi ESCOLA DE EDUCACAO 109,78
INFANTIL MALLMANN LTDA
06/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 437 Nota Fi ESCOLA DE EDUCACAO 109,78
INFANTIL MALLMANN LTDA
06/04/2023 3.1.01.01.0002 COMPRAS DE MERCADORIAS A VISTA COMPRAS CFE 1665 Nota Fi FUTURO BRASIL 3.677,54
IMPORTACAO E EXPORTACAQ LTDA EPP
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL COMPRAS CFE 1665 Nota Fi FUTURO BRASIL 3.677,54
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP
06/04/2023  3.1.01.01.0050 FRETES S/ COMPRAS PAGTO FRETE CFE 6673575 CTRC-e EXPRESSO 127,83
LEOMAR LTDA
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO FRETE CFE 6673575 CTRC-e EXPRESSO 127,83
LEOMAR LTDA
06/04/2023 2.1.03.01.0001 SALARIOS A PAGAR PAGTO REF Folha Mensal 03/2023 NATALIA DAL 1.251,07
CANTON
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF Folha Mensal 03/2023 NATALIA DAL 1.251,07
CANTON
06/04/2023 2.1.03.01.0001 SALARIOS A PAGAR PAGTO REF Folha Mensal 03/2023 LARISSA 1.839,53
FIGUEIRO DA SILVA
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF Folha Mensal 03/2023 LARISSA 1.839,53
FIGUEIRO DA SILVA
06/04/2023 2.1.03.04.0001 PRO-LABORE A PAGAR PAGTO REF Empregador Mensal 03/2023 A 1.158,78
LUDMILE P DA SILVA
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF Empregador Mensal 03/2023 A 1.158,78
LUDMILE P DA SILVA
06/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C RECEBIMENTO PIX 812,00
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL RECEBIMENTO PIX 812,00
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PIX SICREDI 1.248,50
06/04/2023 1.1.01.02.0004 SICREDI S/A C/C PAGAMENTO PIX SICREDI 1.248,50
06/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PIX ENVIADO PIX ENVIADO 812,00
06/04/2023 1.1.01.02.0001 BANRISUL S/A C/C PIX ENVIADO PIX ENVIADO 812,00
07/04/2023 2.1.03.05.0002 FGTS A PAGAR PAGTO REF GRRF 03/2023 188,15
07/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF GRRF 03/2023 188,15
07/04/2023 2.1.03.01.0003 RESCISOES A PAGAR PAGTO REF Rescisdo HENRIQUE DE ABREU 2.128,11
MULLER
07/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF Rescisdo HENRIQUE DE ABREU 2.128,11
MULLER
07/04/2023 2.1.03.05.0002 FGTS A PAGAR PAGTO REF FGTS 03/2023 268,26
07/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL PAGTO REF FGTS 03/2023 268,26
09/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 438 Nota Fi ELENA PADILHA 42,90
09/04/2023 4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 438 Nota Fi ELENA PADILHA 42,90
09/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 439 Nota Fi JORGE DE SOUZA LIMA 171,60
NETO
TRANSPORTE 68.919,95 68.748,35

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/145.376-3 no dia 26/04/2024. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LPS DISTRIBUIDORA LTDA Folha: 0037

C.N.P.J.: 48.339.918/0001-96 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023
DIARIO
Data Classificagao Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 68.919,95 68.748,35
09/04/2023  4.1.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS A VISTA VENDAS CFE 439 Nota Fi JORGE DE SOUZA LIMA 171,60
NETO
09/04/2023 1.1.01.01.0001 CAIXA GERAL VENDAS CFE 440 Nota Fi JOAO VITOR CHAVES 18,30